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Ekrem İMAMOĞLU
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

Değerli İstanbullular,

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, tüm bağlı şirketleri ve iştiraklerimizle “adil, yeşil ve yaratıcı 
bir İstanbul” hedefiyle çalışıyor, kentimize değer katacak projeler üretmeye devam 
ediyoruz. İstanbullulara karşı olan sorumluluğumuzun bilinciyle, bir yandan İstanbul’un 
güncel sorunlarını çözüme kavuşturuyor diğer yandan şehrimizin geleceğine yatırım 
yapıyoruz.

Göreve geldiğimiz günden bu yana kimseyi ayırt etmeden hiçbir mahalleyi, hiçbir 
ilçeyi diğerinden üstün tutmadan 16 milyon İstanbullu için çalışıyoruz. Projelerimizin 
tüm süreçlerini hemşehrilerimizle paylaşıyor, İstanbul’un asıl ve nihai sahibi olan 
İstanbulluların fikirlerini önemsiyoruz. Kamu kaynaklarını doğru ve yerinde kullanıyor; 
belli bir zümreye değil bu kentte yaşayan tüm hemşehrilerimize eşit hizmet sunuyoruz. 

Ekonomik belirsizlikler ve krizler, tüm dünyayı derinden etkileyen pandemi, her geçen 
gün etkisini daha güçlü hissettiren iklim değişikliği, gıda krizi, yüksek konut ve kira 
fiyatlarının neden olduğu barınma sorunları çok temel bir gerçeğe işaret ediyor. Günü 
kurtarmaya yönelik yönetim anlayışlarının sonu gelmiştir. İstanbul gibi dünya kentlerini 
yönetmek artık uzun vadeye yayılmış bir plan ve stratejilere yönelik bir bilim hâline 
gelmiştir.

Göreve gelir gelmez İstanbul Planlama Ajansı’nı kurduk ve İstanbul’un geleceğini her 
boyutuyla planlamayı amaçlayan Vizyon 2050 Strateji Belgesi’nin hazırlanması için 
çalışmalara başladık. Vizyon 2050 Strateji Belgesi, geçtiğimiz iki yıl boyunca binlerce 
insanın fikri, emeği ve katkısı ile veriye dayalı analizler doğrultusunda oluştu. Hassas 
ellerde İstanbul’un 7 tema etrafında sorunları ve potansiyelleri tespit edildi. Süreç 
boyunca kendi birimlerimize ek olarak toplamda 2.000’e yakın akademi, kamu, sivil 
toplum ve özel sektör kurum temsilcisinin ve 25.000’e yakın yurttaşın katkıları alındı.



2022 yılının ikinci yarısına kadar pek çok önemli projenin altına imzamızı attık. 
Yatırımlarımıza hız vererek yılın ikinci yarısında 150 Günde 150 Proje maratonuna baş-
ladık. 22 Temmuz 2022’de restore edip yeniden ziyarete açtığımız Yerebatan Sarnıcı 
ile başlayan bu tarihî projede; Bostancı-Dudullu Metro Hattı, Boğaziçi Üniversitesi/
Hisarüstü-Aşiyan Füniküler Hattı, Ahmet İsvan Halk Ekmek Fabrikası, Kartal Neyzen Tevfik 
Meydanı, restore edip hizmete açtığımız Moda İskelesi, yenilenen Beyazıt Meydanı, 
Unkapanı Köprülü Kavşağı, Arnavutköy Yaşam Merkezi, Beylikdüzü Kavaklıdere Yaşam 
Vadisi 1. ve 2. etapları gibi değerli projeler yer alırken pek çok projenin de temelini attık.

İstanbul’da ulaşım için kalıcı çözümler üretiyor; hemşehrilerimizi hızlı, güvenli, konforlu ve 
çevre dostu ulaşım araçlarıyla buluşturuyoruz. Göreve geldiğimiz günden beri Kabataş-
Mecidiyeköy-Mahmutbey Metro Hattı’nın Yıldız-Mahmutbey arasını, Cibali-Alibeyköy 
Tramvay Hattı’nı, Boğaziçi/Hisarüstü-Aşiyan Füniküler Hattı’nı, Bostancı-Dudullu Metro 
Hattı’nı ve Ataköy-İkitelli Metro Hattı’nın Bahariye ve Masko istasyonlarını İstanbulluların 
hizmetine sunduk. İstanbul ile özdeşleşen deniz ulaşımını 9 yeni hatla canlandırdık. 
Kendi öz kaynaklarımızla İstanbul’a 160 yeni metrobüs kazandırdık. İstanbulluları yüksek 
fiyat artışlarından korumak için toplu taşımayı sübvanse etmeye devam ediyoruz. 

Dere yataklarını ıslah ederek, atıl alanları değerlendirerek, işgal edilmiş alanları kurtara-
rak şehrimize yeni yeşil alanlar kazandırıyor, İstanbul’u yeşille buluşturuyoruz. Atıkları 
dönüştürerek, arıtma tesislerimizi çoğaltarak çocuklarımızın geleceğine yatırım yapıyo-
ruz. Şehrimizin kronik altyapı sorunlarına kalıcı çözümler üretiyoruz. Kara Surları, Müze 
Gazhane’nin yanı sıra restorasyonu devam eden St. Pierre Han, Botter Apartmanı ve 
Tünel Metrohan başta olmak üzere şehrimizin önemli tarihî yapılarını restore edip yeni 
işlevlerle kent hayatına kazandırıyoruz. 



Ekonomik açıdan zorlu günler yaşadığımız bu dönemde İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
ihtiyaç sahiplerine destek olmaya devam ediyor. İBB tarihinde ilk defa üniversite öğren-
cilerimiz karşılıksız, geri ödemesiz burs alıyor; 0-4 yaş arası çocuğu olan anneler toplu 
taşımadan ücretsiz yararlanıyor. İhtiyaç sahibi ailelerin çocukları ücretsiz sütle buluşu-
yor. Şehrimizin artık alan elin veren eli görmediği büyük bir dayanışma ağı, Askıda Fatura 
var. Çiftçiler, besiciler ve balıkçılar aldıkları desteklerle maliyetlerin arttığı bu günlerde 
daha güçlü bir şekilde üretim yapmaya devam ediyorlar. 

Bütçemizi bereketli yöneterek, kaynak bularak ve israfa son vererek; İstanbul’a yeni yeşil 
alanlar, yeni meydanlar, yaşam merkezleri, kütüphaneler, öğrenci yurtları, kreşler, ma-
halle evleri, teknoloji atölyeleri, ders atölyeleri, spor tesisleri, kent lokantaları, Bölgesel 
İstihdam Ofisleri kazandırdık. 

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına gireceğimiz 2023 yılında da ilk günkü heyecanla ça-
lışmaya, kaynaklarımızı doğru yatırımlara yönlendirerek İstanbul’a ve hemşehrilerimi-
zin hayatına değer katacak projeler üretmeye devam edeceğiz. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
eşit, onurlu yurttaşları olarak İstanbul’u birlikte güzelleştirecek, güzel günleri birlikte 
var edeceğiz. İstanbul’a hizmet yolculuğunda en büyük güç ve motivasyonumuz yine 
İstanbullular olacak.

Katılımcı, şeffaf, insan odaklı, ortak akla değer veren bir anlayışla 16 milyon İstanbullu 
için çalışarak tüm bu hizmetleri mümkün kılan değerli mesai arkadaşlarıma şükranlarımı 
sunuyorum. Adil, yeşil ve yaratıcı bir İstanbul hedefimize beraberce ulaşacağımıza, bir-
likte başaracağımıza tüm kalbimle inanıyorum.





Gürkan Akgün
Kültür AŞ Yönetim Kurulu Başkanı

Kültür ve sanat, toplumun ortak birikimlerini geçmişten alıp gelecek nesillere taşıyan; 
şehri yükselten, bilinirliğini ve marka değerini artıran önemli bir unsurdur. Tarihî ve kül-
türel mirasıyla dünyanın sayılı şehirleri arasında yer alan İstanbul, kültür ve sanat alanın-
daki çalışmalarla bir adım öne çıkmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi çatısı altında hizmet veren Kültür AŞ, yerel kültür sanat 
değerlerini dünya arenasına sunarak küreselleşmeye; sektörün ihtiyacı olan teknoloji 
ve yazılımın öncüsü olup, kültür sanatın erişilebilirliğini artıracak inovatif projelere imza 
atmaya yönelik bir vizyonla çalışmalarını yürütmektedir.

Tarihin teknolojiyle buluştuğu müzelerden İstanbul Kitapçılarına, şehrin kamusal yaşam 
alanı olan Müze Gazhane’den açık hava reklam alanlarına kadar şehrin dört bir köşe-
sinde faaliyet gösterirken aynı zamanda erişilebilir bir kültür sanat anlayışıyla her yaş 
grubuna özel etkinlikleri İstanbullularla buluşturuyor.

2022 yılı bu anlamda yenilikçi yaklaşımlar eşliğinde, kültür sanatı merkezden çevreye 
yayma hedefiyle meydanlardan kültür merkezlerine uzanan alanlarda 3 binin üzerinde 
etkinliğin gerçekleştiği bir yıl oldu. Çatalca’dan Tuzla’ya, Çekmeköy’den Esenler’e farklı 
noktalarda düzenlenen renkli etkinliklerde bir araya geldik.

Panorama 1453 Tarih Müzesi ve Şerefiye Sarnıcı’na mapping entegrasyonuyla sürükle-
yici ve deneyimlenebilen bir kimlik kazandırdık. İstanbul’un kültür miraslarının başında 
gelen Yerebatan Sarnıcı’nda, tarihin sanatla harmanlandığı organizasyonlara ev sahipliği 
yaptık. 130 yıllık bir tarih barındıran Müze Gazhane’de özellikle gençlerin ilgiyle takip 
ettiği etkinlik serileri gerçekleştirdik.

Geçtiğimiz yıl kültür sanat adına sunduğumuz tüm projeleri Faaliyet Raporu’muzda gö-
receksiniz. Emeği geçen çalışma arkadaşlarıma tekrar teşekkür ediyorum.  

Kültür sanatı hayatınızın her anında yaşamanız dileğiyle…





Göreve geldiğimiz günden bu yana medeniyetlerin en büyük birleştirici güç unsurların-
dan olan kültür sanatı mümkün olduğunca çeşitli ve erişilebilir kılabilmek; oluşumuna ve 
gelişmesine alan açabilmek için çalışıyoruz. Kültür sanatın lüks değil, bir ihtiyaç olduğu 
bilinciyle sektörle iş birliği halinde kültür sanatın tüm kollarını kapsayacak şekilde geniş 
bir planlama yapıyoruz. 

Önceki yıllarda olduğu gibi 2022 yılında da önceliğimiz, kültürel mekânlarımızda fark-
lı disiplinlerden sanatsal aktiviteleri bir araya getirerek hem sektördeki paydaşlarımıza 
destek vermek hem de özgür sanat ruhunun gelişmesine katkı sağlamak oldu. Etki ala-
nımızı genişletirken sektörü büyütmeye; marka ve sponsorları kültür sanat sektörüne 
yatırım yapmaya teşvik ederek maddi kaynakları artırmaya yönelik hareket ettik.  

Bu anlayıştan hareketle; işletmemiz altında bulunan Şerefiye Sarnıcı, Yerebatan Sarnıcı ve 
Panorama 1453 Tarih Müzesi, Miniatürk, Türk Dünyası Kültür Mahallesi Müzelerimizi çağ-
daş müzecilik anlayışı doğrultusunda teknolojiyle buluşturduk; yeniledik ve dönüştürdük. 

Şehrin merkezinde konumlanan kamusal bir kültür sanat durağı olarak faaliyet veren 
Taksim Sanat›ta çeşitli sergileri sanatseverlerle buluşturduk. İstanbul’un en merkezi lo-
kasyonlarındaki İstanbul Kitapçısı şubelerimize yenilerini katarak 12 şubeye ulaştık. 

Şehrin dinamizmini ve heyecanını yansıtan; multidisipliner bir açık hava etkinlik mekânı 
olan Festival Park Kadıköy’ü İstanbul’a kazandırdık. Şehirde gerçekleşen tüm kültür sanat 
etkinliklerin tek platformda yer aldığı Radar İstanbul mobil uygulamasını tamamen kendi 
öz kaynaklarımızla geliştirerek İstanbulluların hizmetine sunduk. 24 yaş ve altı İstanbullu 
gençleri ücretsiz etkinliklerle buluşturan, kültür sanat sektörü iş birliğiyle hayata geçirdi-
ğimiz Koltuk Senin projesi ile 12 bin genci ücretsiz olarak etkinliklerle buluşturduk.

İstanbul’un en prestijli kültür sanat mekânlarından olan Harbiye Cemil Topuzlu Açık 
Hava Tiyatrosu’nda hem Kültür AŞ organizasyonları hem de diğer paydaşların etkinlik-
leriyle 500 binden fazla İstanbullu konserlerden tiyatro oyunlarına uzanan seçkilerle bir 
araya geldi.

Şehrin meydanlarını müzikle buluşturduğumuz İstanbul Kavuştayı konser serisinden sa-
yısız etkinliğe ev sahipliği yaptığımız Müze Gazhane’ye, üniversite ve liselere taşıdığımız 
serilerden kültür merkezi organizasyonlarına kadar gerçekleştirdiğimiz toplam 4 bin et-
kinlik ile 3 milyon kişiyi kültür sanatla buluşturduk! Sadece İstanbul ile sınırlı kalmayıp, 
Marmara İş Birlikleri adı altında, kültür ve sanatın ülkenin her yerine ulaşmasına katkı 
sunmak için Marmara Belediyeleri’ne konser, söyleşi içerik desteği verdik. 

Daha mutlu ve sosyal bir İstanbul için kültür ve sanat ekseninde nedenler yaratmak için  
7’den 70’e her kitlenin kendini bulabildiği, sosyalleşebildiği ve şehrin dört bir yanında 
rahatlıkla erişebildiği projelerimiz durmaksızın devam edecek.

Sevgiyle kalın…

Murat ABBAS 
Kültür AŞ Genel Müdürü
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I. GENEL BİLGİLER 

A. FİRMA BİLGİLERİ

Hesap Dönemi : 01.01.2022- 31.12.2022 

Ünvanı : İstanbul Kültür ve Sanat Ürünleri Tic. AŞ

Adresi : Maltepe Mah. Topkapı Kültür Parkı Osmanlı Evleri

   328. Sokak No: 49 34010 Topkapı / Zeytinburnu / İstanbul

Vergi Dairesi : Marmara Kurumlar

Vergi No : 481 002 6689

Ticaret Sicil No : 258285

Tel : 212 467 07 00

Faks : 212 467 07 99

Web : www.kultur.istanbul

E-Posta :  iletisim@kultur.istanbul

Sosyal Medya Adresleri

İnstagram : kultur_istanbul

Twitter : @kultur_istanbul

Facebook : kulturistanbul

Linkedin : İBB Kültür AŞ

Youtube : @kulturistanbuI

2022 yılı Faaliyet Raporu Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın 28395 sayılı "Şirketlerin Yıllık 
Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkındaki Yönetmelik" hususları 
dikkate alınarak 01.01.2022-31.12.2022 hesap dönemine göre hazırlanmıştır.
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B. VİZYON, MİSYON VE DEĞERLERİMİZ

1. Vizyonumuz

İstanbul’un kültürel değerlerinin, yurt içinde ve yurt dışında bilinirliğini artırmak, kültür 
sanat sektörünün de dâhil olduğu herkes için erişilebilir organizasyonlar ve faaliyetlerle 
kapsayıcı bir kültür bilinci oluşturup İstanbul’a ve İstanbullulara değer katmak.

2. Misyonumuz

Yenilikçi yaklaşımlarla İstanbul’un kültür, sanat ve kent kimliği açısından varlığını güç-
lendirirken, faaliyet alanlarında verimliliği artırmak.

3. Temel Değerler (Etik İlkeler)

• İnsana ve Doğaya Karşı Saygı ve Sorumluluk

• Toplumsal Değerlere Karşı Saygı ve Sorumluluk

• Tarihe ve Topluma Karşı Saygı ve Sorumluluk

• İtibar

• Liderlik

• Katılımcı Yönetim

• İnovatif ve Esnek Düşünce
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C. ŞİRKETE İLİŞKİN BİLGİLER

1. Kuruluş Amacı

Kültür AŞ, Ekim 1989 tarihinde, İstanbul Büyükşehir Belediyesi bünyesinde kültür, sanat 
ve turizm hizmetleri sunmak üzere kurulmuş ticari amaçlı bir anonim şirkettir.

Kültür AŞ kuruluş amacı doğrultusunda, İstanbul’un kültürel, coğrafi ve sanatsal 
güzelliklerini yurt içinde ve yurt dışında tanıtmak için kültürel organizasyonlardan 
yayımcılık faaliyetlerine müze işletmeciliğinden açık alan reklamcılığına, kültürel mekân 
işletmeciliğinden ulusal ve uluslararası panel, sempozyum ve festivallere uzanan geniş 
bir yelpazede organizasyonlar gerçekleştirir. Bu çerçevede kamuya açık ihalelere 
girerek ya da bizzat kendisi projeler üretip, finansmanını sponsorluklar ya da kendi 
öz kaynakları ile temin ederek kültür ve sanat alanında bir aktör olarak faaliyetlerde 
bulurken sektörün gelişmesi için kapsayıcı iş birlikleri yapar.
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2. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Pay Sahibinin Adı Soyadı/Unvanı Sermaye
Tutarı  (TL)

Hisse
Adedi

Yüzde
(%)

Hisse
Grubu

1 - İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 13.496.400 13.496.400 30,0000 D

2 - İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 8.547.720 8.547.720 19,0000 C

3 - İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 22.885.016 22.885.016 50,8692 B

4 - İstanbul Halk Ekmek Un ve Unlu Mad. Gıda San. Tic. AŞ 32.914 32.914 0,0732 A

5 - (İSFALT) İstanbul Asfalt Fab. San. Tic. AŞ 21.009 21.009 0,0467 A

6 - (İSBAK) İstanbul Belediyeler Bakım San. Tic. AŞ 4.843 4.843 0,0108 A

7 - (İSPARK) İstanbul Otopark İşletmeleri Ticaret AŞ 98 98 0,0002 A

Toplam 44.988.000 44.988.000

Sermaye A, B, C, D grubu hisse senetlerinden oluşur.  Beher hissenin nominal değeri 
1 TL’dir. A grubu senetler imtiyazsız senetlerdir. B grubu, C grubu ve D grubu senetler 
ise imtiyazlı payları oluşturur. Buna göre şirket yönetim kurulu B grubu, C grubu ve D 
grubu hisse senedi sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilir. Ayrıca D grubuna 
ait her bir senedin genel kurulda 10 (on) adet oy hakkı bulunmaktadır. 

Kültür AŞ'nin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.
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a) Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu Üyesi Unvanı Mevcut Durum 

1 GÜRKAN AKGÜN Yönetim Kurulu Başkanı Devam Ediyor

2 BEGÜM ÇELİKDELEN Yönetim Kurulu Başkan Vekili Devam Ediyor

3 FİLİZ DEVECİ Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

4 MURAT ABBAS Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

5 TUNCAY AÇAR Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

6 NESLİHAN İNCİRCİ Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

7 ALİ DOĞANAY Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

8 ŞUĞLE KINIK Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

9 BARIŞ YILDIRIM Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

10 RECEP KARAKOÇ Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

11 UMUT METE SOYDAN Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

12 CELAL KÖSE Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

13 AHMET YILMAZ Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

14 İLKER ASLAN Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

15 ŞÜKRÜ KÜÇÜKŞAHİN Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

16 ATIF ÇALIŞKAN Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

17 MEHMET İLKER ÖKSÜZ Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

(31.12.2022 tarihli güncel liste)

Şirket Genel Kurulunca verilen bir izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle 
kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler olmadığı gibi, rekabet yasağı kapsamında 
herhangi bir faaliyetleri yoktur. 

Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğünün 05.12.2022 tarih, E- E- 50035491-
431.99-00080353091 sayılı yazıya konu inceleme raporu ile Şirket yöneticilerimiz 
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hakkında,  6102 sayılı Kanun’un 553 ve 555. Maddesi gereğince Şirketimizin dava açma 
haklarının bulunduğu bildirilmiştir. İlgili yazı ve eki görüş niteliği taşıyan raporda; kişi, 
kusur ve zararın varlığına ilişkin Mahkeme kararı ile sabit hale gelmeyen ve kesin delil 
niteliği bulunmayan bir değerlendirme yapıldığından, Şirketin ilgi yazıda belirtilen 
tavsiye üzerine doğrudan dava açması durumunda, yargılama sonrasında verilecek 
olası kararın, Şirket aleyhinde olumsuz sonuçlar doğurabileceği değerlendirilerek,  
yasal süreç tamamlanana kadar herhangi bir işlem başlatılmamasına karar verilmiştir.

Şirketimizde mevzuata aykırı herhangi bir uygulama gerçekleştirilmemiştir. Dolayısı 
ile Şirket ve Yönetim Kurulu Üyelerine uygulanan herhangi bir adli ve idari yaptırım ve/
veya ceza bulunmamaktadır.  

b) Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar

  31 Aralık 2021 31 Aralık 2022

Ücret ve Diğer Kısa Vadeli Faydalar 3.579.221 6.198.254

TOPLAM 3.579.221 6.198.254

c) İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler ile  
     Yönetim Organının Bu Konudaki Görüşü

Kültür AŞ’nin amaç ve hedeflerine ulaşmasında, faaliyet ve işlemlerin kurumsal ve 
stratejik hedeflere, plan ve bütçe hedeflerine, iç yönetmelik, prosedür ve talimatlara, 
yasal mevzuata ve genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygunluğunda, 
operasyonlarının etkinliği ve verimliliğinde; iç kontrol sisteminin varlığı ve işlerliği önemli 
rol oynamaktadır. İç kontrol sistemi, tüm şirket çalışanlarının hiyerarşik bir şekilde 
içinde yer almasıyla işlemektedir.

Bu hiyerarşinin temeli imza sirküleridir. İmza sirkülerinde; Yönetim Kurulu Kararı 
gerektiren iş, işlem ve muameleler, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu 
İhale Sözleşmeleri Kanunu kapsamında yapılacak iş, işlem ve muameleler, şirketin 
temsil ve ilzamı ile ilgili genel hususlar detaylıca belirlenmiştir.

İmza sirkülerinde belirlenen iş, işlem ve muameleler kaçıncı derece imza yetkilileri 
tarafından imzalanarak icra edileceği konusunda; Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim 
Kurulu Başkan Vekilleri ve Genel Müdür 1. derece imza yetkilileri olarak, müdürler 
2. derece imza yetkilileri olarak, bazı şefler de 3. derece imza yetkilileri olarak 
yetkilendirilmişlerdir.
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Şirket sermayesinin tamamına yakını İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne ait olması 
nedeniyle kamu şirketi olduğu için tüm mal, hizmet ve yapım işi alımları Kamu İhale 
Kanunu kapsamında yapılmaktadır.  

3568 sayılı Kanun gereğince her ay yeminli mali müşavir tarafından vergi mevzuatı 
yönünden tüm muhasebe kayıtları ve beyannameler ile bunların ekli mali tabloların ve 
bildirimlerin denetim işlemleri yapılmaktadır.

Parasal/kredi borçlanmalar ise Belediye Kanunu’nun 68. maddesine göre İBB Meclisi’nden 
her yıl alınan yetkiye göre yapılmaktadır.

d) Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine  
     İlişkin Açıklamalar

Kültür AŞ diğer kamu şirketleri gibi 01.01.2011 tarihinden itibaren Sayıştay’ın denetimi 
kapsamına alınmıştır. Her ay sonu Sayıştay’a bir önceki ayın yevmiye defteri ve mizanı, 
yıl sonunda da tüm yıla ait Yönetim Kurulu Kararları, yevmiye defteri, mizan, envanter 
defteri, bilanço ve gelir tablosu dijital ortamda gönderilmektedir.

Teknik Analiz Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. tarafından hesap dönemi başından 
itibaren bir yıl süre ile geçerli olmak üzere 3568 sayılı Kanun’un belirlediği anlamda ilgili 
kanun ve mevzuata göre yıllık kurumlar beyannamesi ve bunların ekli mali tablolarının 
ve bildirimlerinin denetim ve tasdik işlemleri yapılmıştır.

As Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik AŞ tarafından hesap dönemi başından 
itibaren bir yıl süre ile geçerli olmak üzere, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre 
anonim şirketlerin bağımsız kurum ve kuruluşlar tarafından denetlenmesi kapsamında 
şirketlerin finansal tabloları ile yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer 
alan, finansal bilgilerin finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp 
yansıtmadığı hususunda denetim yapılmıştır.

e) Tabi Olunan Yasal Mevzuat

Türk Ticaret Kanunu, Borçlar Kanunu, Sayıştay Kanunu, Kamu İhale Kanunu, Kamu 
İhale Sözleşmeleri Kanunu, Vergi Mevzuatı, Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, İş Kanunu, 
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu, Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu, İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.
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f) Doğrudan veya Dolaylı İştirakler ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler

Unvanı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Beltur AŞ 20.500 0,05

İstanbul Dijital  Medya AŞ 2.600.000 20

Güven Su San. ve Tic. AŞ 1.750.000 10

Şirketimiz Kültür AŞ, Şirketler topluluğuna bağlı bir şirket olmayıp; hâkim şirketle, hâ-
kim şirkete bağlı bir şirketle, hâkim şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir 
şirketin yararına yaptığı hukuki işlem bulunmayıp geçmiş faaliyet yılında hâkim şirketin 
ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan önlem bulun-
mamaktadır.  

Yine Şirketimiz Kültür AŞ ; Şirketler topluluğuna bağlı bir şirket olmadığından ve bun-
dan kaynaklı yukarıda belirtilen durumlar bulunmadığından bu kapsamda şirket zararı 
ve denkleştirme söz konusu olmamıştır. 

g) Dava Dosyaları

Dava Türü Dava Adedi

İş Davası 109

Ticari Dava 12

Hukuk Davası 10

Telif Davası 6

İdari Dava 1

Ceza Davası 13

Derdest Dava Sayısı 151

h) Şirket Lehine Açılan İcra Takip Dosyaları

2022 Yılı İtibarıyla 
Toplam Alacak  
İcra Takipleri

2022 Yılında  
İnfaz(Tahsil) Edilen 
Alacak İcra Takipleri

(Henüz Neticelenmeyen) 
Derdest İcra Takipleri

Adet 115 16 99

TL 10.818.301,16 TL 1.795.505,49 TL 9.022.795,67 TL
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i) Yıl İçinde Yapılan Genel Kurul Toplantıları

21.04.2022 tarihinde T.T.K. m. 416 hükmü uyarınca 2021 yılı Olağan Genel Kurul 
Toplantısı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü’ne ait 
toplantı salonunda yapılmış olup toplantıda;

1. 2021 yılı faaliyetleri hakkında Şirket Yönetim Kurulu’nca hazırlanan Faaliyet 
Raporu’nun kabul edilmesine,

2. Şirketin 31.12.2021 tarihli, 01.01.2021-31.12.2021 dönemi kâr/zarar bilanço tabloları 
müzakere edilerek 2021 yılı hesap dönemine ilişkin, bağımsız denetimden geçmiş 
finansal tabloların onaylanmasına,

3. Faaliyet yılı içinde Yönetim Kurulu Üyeliklerinde meydana gelen değişiklikler:

 - Sn. Burak SEVİM’ın 01.12.2021 tarihli istifası ile boşalan Yönetim Kurulu Üyeliği’ne, 
01.12.2021 tarihi itibarıyla Sn. Tuncay AÇAR’ın seçilmesinin, TTK m. 363/1 hükmü 
uyarınca Genel Kurul tarafından onaylanmasına,

4. Yönetim Kurulu üyelerinin 2021 yılı faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmelerine,

5. Şirket bilançosunda görünen 2021 yılı dönem karının, şirketin geçmiş yıl zararından 
mahsup edilmek üzere şirket bünyesinde bırakılmasına,

6. 2022 faaliyet dönemi için 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu uyarınca denetim yapmak 
üzere Aday Bağımsız Denetim ve SMMM AŞ’nin Bağımsız Denetim Şirketi olarak 
seçilmesine katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.

23.09.2022 tarihinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü’ne ait toplantı salonunda yapılmış olup toplantıda;

1. Faaliyet yılı içinde Yönetim Kurulu Üyeliklerinde meydana gelen değişiklikler

- Sn. Halil İbrahim TİRYAKİOĞLU’NUN 24.06.2022 tarihli istifası ile boşalan Yönetim 
Kurulu Üyeliği’ne, 25.06.2022 tarihi itibarıyla Sn. Ahmet YILMAZ’ın seçilmesinin, 
TTK m. 363/1 hükmü uyarınca Genel Kurul tarafından onaylanmasına,

- Sn. Nurettin YILMAZ’ın 31.07.2022 tarihli istifası ile boşalan Yönetim Kurulu 
Üyeliği’ne, 01.08.2022 tarihi itibarıyla Sn. Atıf ÇALIŞKAN’ın seçilmesinin, TTK m. 
363/1 hükmü uyarınca Genel Kurul tarafından onaylanmasına,

2. 01.09.2022 tarihi itibarıyla geçerli olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerinin huzur 
haklarının yeniden belirlenmesine katılanların oybirliği ile karar verilmiştir. 
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4. Çalışan Bilgileri

a) Personel Sayısı

2022 Yılı Toplam Personel Sayısı: 674

b)  Öğrenim Durumu
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c) Statü Dağılımı

d) Yaş Dağılımı 
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e) Personel Mali Bilgileri

ORTALAMA KIDEM YILI 8,56

KIDEM YÜKÜ 84.236.834

İHBAR YÜKÜ 36.642.259

ORTALAMA PERSONEL YAŞI 39

HAK EDİLEN İZİN GÜNÜ 16.631

İZİN ÜCRETLERİ KARŞILIĞI 7.949.779

 2018 2019 2020 (*) 2021 (*) 2022

İşçi Ücret ve Giderleri 64.773.903 86.026.578 79.769.448 96.530.955 173.412.341

*Kısa Çalışma Ödeneğinden faydalanılmıştır.

2022 faaliyet yılı içerisinde, personel özlük hakları kapsamında ücretler, mali haklar ve 
tahsisler tablosunun güncellenmesi ve promosyan ile maaş protokolü düzenlemeleri 
yapılarak yönetici özel sağlık sigortası yapılması hakkında da iş ve işlemler yürütül-
müştür. 
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN 
BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
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“Fikirler ve inkılaplar  
sanatla yayılır.”
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A. FAALİYET ALANI BİLGİLERİ

İstanbul’un kültürel, coğrafi ve sanatsal güzelliklerini tanıtmak için kültürel organizas-
yonlardan yayımcılık faaliyetlerine, müze işletmeciliğinden açık alan reklamcılığına, 
kültürel mekân işletmeciliğinden ulusal ve uluslararası panel, sempozyum ve festival-
lere uzanan geniş bir yelpazede organizasyonlar gerçekleştirilmektedir.

Mülkiyeti İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan Yerebatan Sarnıcı ve Şerefiye 
Sarnıcı’nın da bulunduğu toplam 5 müzenin işletmeciliği yürütülerek İstanbul’un eşsiz 
kültürel mirası eşsiz deneyimler eşliğinde ziyaretçilere sunulmaktadır.

Yine mülkiyeti İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ait 15 kültür merkezinin işletmeciliğinin 
yanı sıra İstanbul’un 39 ilçesinde 100’den fazla noktada açık hava etkinlik 
organizasyonları ile sanatçı ve sanatseverler buluşturulmaktadır. 

İstanbul Kitapçısı, şehre yayılan 12 şubesi kitap satışı yapmasının yanında aynı zaman-
da İstanbulluları kültür sanat etkinlikleriyle de buluşturan, İstanbul’un ruhunu en güzel 
yansıtan noktalar olarak hizmet vermektedir. Ayrıca 250.000 kitap ve 2 binin üzerinde 
yayınevinin kayıtlı olduğu bir platform olan istanbulkitapcisi.com online olarak da  hiz-
met verilmektedir. 

İstanbul konulu nitelikli ve özenli prestij kitaplarla, kentin kültür envanterine ciddi 
katkılar sağlanmaktadır.

Gazete satış kioskları ile İstanbulluların süreli yayınlara erişilebilirliği kolaylaştırılmakta; 
çiçek durakları ile şehrin süsü rengârenk çiçekler İstanbullulara sunulmakta; seyir 
dürbünleri ile İstanbul’a farklı açılardan bakma imkânı sağlanmaktadır.

Açık hava reklam alanları ile hem kaynak oluşturuyor hem de şehrimizin her köşesinde 
görünürlük sağlıyoruz.



ÖNEMLİ FAALİYETLER, 
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MÜZE İŞLETMECİLİĞİ
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Kültür AŞ olarak, mülkiyeti İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan Yerebatan 
Sarnıcı, Şerefiye Sarnıcı, Miniatürk, Panorama 1453 Tarih Müzesi ve Topkapı Türk 
Dünyası Kültür Mahallesi’nin işletmeciliğini yürütüyor; şehrimizin eşsiz kültürel mirasını 
hem İstanbullularla hem de yerli ve yabancı turistlerle buluşturuyoruz.

Üstlendiğimiz sorumluluğun bilinciyle koruma ve tanıtım süreçlerini büyük bir 
hassasiyetle yürüttüğümüz müzelerimizin aynı zamanda çağdaş müzecilik anlayışı 
ile yeni deneyimler sunabilmeleri ve dijitalleşmeleri için de önemli yatırımlar yapıyor, 
müzelerimizin global bilinirliğinin artması için yeni projeler oluştururken; her yaştan 
kitleye hitap edecek ücretsiz etkinlikler ile müzelerimizi kültür sanat yaşam alanı haline 
getiriyoruz.

Tarihinin en kapsamlı restorasyonuyla yeniden ziyarete açılan Yerebatan Sarnıcı; 
ziyaretçilerine İstanbul’un Fethi’ni yeniden yaşatan Panorama 1453 Tarih Müzesi ve 
1600 yıllık görkemiyle görenleri büyüleyen Şerefiye Sarnıcı’nda gerçekleştirdiğimiz 
mapping entegrasyonları, sergiler ve çeşitli etkinlikler ile çağdaş müzecilik anlayışı 
doğrultusunda hizmet veriyoruz.
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a) Yerebatan Sarnıcı 

Yerebatan Sarnıcı İstanbul’un Tarihî Yarımadasında, günümüze ulaşabilen erken 
dönem mimarlık örneklerinden ve dünyanın önemli kültür miraslarından biridir. 

Sarnıç uzunluğu 140, genişliği 70 metre dikdörtgen biçimde bir alanı kapsayan dev 
bir yapıdır. Sarnıcın içerisinde her biri 9 metre yüksekliğinde 336 sütun bulunmaktadır. 
Birbirlerine 4 metre 80 santimetre aralıklarla dikilen bu sütunlar her biri, 28 sütun 
içeren 12 sıra meydana getirirler. Sarnıcın tavan aralığı kemerler vasıtasıyla sütunlara 
aktarılmıştır. Sarnıcın tuğladan örülmüş 4 metre 80 santimetre kalınlığındaki duvarları 
ve tuğla döşeli zemini, horasan harcından kalın bir tabakayla sıvanarak su geçirmez hale 
getirilmiştir. Toplam 9.800 m2 alanı kaplayan sarnıç yaklaşık 100.000 ton su depolama 
kapasitesine sahiptir. Sarnıcın kuzeybatı köşesindeki iki sütunun altında kaide olarak 
kullanılan iki "Medusa başı", Roma dönemi heykel sanatının şaheserlerindendir.

Tarihinin en kapsamlı restorasyonuyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 
koruma altına alınan Yerebatan Sarnıcı, 19 Kasım 2020’den itibaren restorasyondan 
dolayı ziyarete kapatılmış olup 2021 yılı boyunca restorasyon çalışmaları devam 
etmiştir. İBB Miras ekiplerince uygulanan restorasyon çalışmaları, şehrin en büyük 
kapalı sarnıcını olası İstanbul depremine karşı güçlendirirken yeni nesil müzecilik 
anlayışını da eşsiz yapıda hayata geçirmiştir. 22 Temmuz 2022’de CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun da katıldığı, geçici bir sergiyle 
ziyaretçilere kapılarını açan Yerebatan Sarnıcı, zamanın ve mekânın derinliklerinden 
süzülüp gelen anlatılarını kültür sanatla buluşturmaktadır.

Yerebatan Sarnıcı, dini bayramların ilk günleri hariç her gün yerli ve yabancı turistlerin 
ziyaretine açıktır.

Yerebatan Sarnıcı Bilet Fiyatları (*) 

Yabancı Ziyaretçi 190 TL

Yerli Ziyaretçi (Tam)  50 TL

Yerli Ziyaretçi (Öğrenci)    20 TL

(*1 Mayıs 2022 tarihinden 31 Aralık 2022 tarihine kadar geçerli olmak üzere fiyatlarımız 
güncellenmiştir.)

 Yerebatan Sarnıcı Ziyaretçi Sayıları

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Ziyaretçi Sayıları 1.014.326 1.681.544 1.891.864 500.472 -----  1.419.480
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Müzemiz açılışından itibaren konserler, tiyatro gösterileri, lansmanlar olmak 
üzere birçok etkinliğe ev sahipliği yapmıştır.



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2022

45



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2022

46



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2022

47

b) Şerefiye Sarnıcı

Yaklaşık 1600 yıllık geçmişiyle İstanbul’un Tarihî Yarımada içerisindeki en eski su 
yapılarından olan Şerefiye Sarnıcı’nın, bir yapım kitabesi bulunmamakla birlikte 
mimari özelliklerinden yola çıkılarak 2. Theodosius (408 - 450) döneminde yapıldığı 
öngörülüyor. İstanbul’un su kaynaklarının yetersizliğinin yanı sıra nüfus yoğunluğu ve 
yaşanan kuşatmalar nedeniyle, suyun depolanacağı yapılara ihtiyaç duyulmuştur. 

Yaklaşık 24 metreye 40 metre bir alan üzerine inşa edilen ve tavan yüksekliği 11 metreyi 
bulan Şerefiye Sarnıcı’nın içinde 45 adet yelken tonoz ve 32 adet sütun bulunmaktadır. 
Üzerlerinde impost bloklar taşıyan Korinth üslubundaki başlıkların tümü sarnıca 
özel olarak Marmara Adası mermerinden yapılmıştır. Başlıklar akantus (ayı pençesi) 
yaprakları ile bezelidir. Yapının iç duvarları su geçirmez sıva ile kaplanmış ve köşeleri su 
basıncına dayanması için kavislidir. Duvar kalınlığı ise yaklaşık 2,5 metredir. 

Şerefiye Sarnıcı adını, Osmanlı döneminde bulunduğu mahalleden almıştır. Sarnıcın 
üzerine 1800’lerin sonu, 1900’lerin başında yapıldığı düşünülen ve 1912’de İstanbul 
Şehremaneti Binası olarak kullanılan Arif Paşa Konağı inşa edilmiştir. Bu bina 1930 - 
1984 tarihleri arasında İstanbul Belediye Hizmet Binası, ardından Eminönü Belediye 
Binası olarak hizmet vermiştir. 2010 yılında İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından, 
Eminönü Belediyesi binasının ek kısımlarının yıkımı gerçekleştirilmiş, tarihi yapıya 
zarar vermeden binanın altında kalan, yakın zamana kadar pek bilinmeyen Şerefiye 
Sarnıcı ortaya çıkarılmıştır. İstanbul’daki Bizans dönemi alt yapılarına kıyasla özgün 
döşemelerinin görülebilmesiyle ve sağlam bir vaziyette günümüze kadar gelmiş 
olmasıyla dikkat çeken Şerefiye Sarnıcı’nın çevresi, etrafında bulunan betonarme 
yapıların sökülmesi ve çevre düzenlemesinin ardından arkeolojik bir park hâline 
dönüştürülmüştür. 

Şerefiye Sarnıcı, dünyanın sabit “360° Projection Mapping” sistemine sahip ilk müzesi 
ve dünyada bu sistemin entegre edildiği en eski yapıdır. 1600 yıllık yapı bu sayede tarihi 
bir mekânla etkileşime girilebilen, mekân algısının çepeçevre tecrübe edilebildiği ve 
bunu yaparken de hem Şerefiye Sarnıcı’nın hem de İstanbul’un su kültürünün izinin 
sürülebildiği bir deneyim sunuyor. 2021 yılı Haziran ayında faaliyete giren ve o tarihten 
bu yana süren gösterimler 2022 yılında yeni bir filmin katılımıyla devam etmiştir.  Bu 
kapsamda tek film ve çift film gösterimleriyle yeni bir seans kurgusu uygulanmaktadır. 
Binlerce   yıllık tarihin sanat ve teknolojiyle buluştuğu atmosferde ziyaretçilerine 
büyüleyici bir deneyim sunan Mapping Projesi küresel ölçekte de ödüller almıştır. 
Kültür AŞ ve TUCE Investment iş birliğiyle hayata geçirilen proje MUSE Award ile 
ödüllendirilmiştir.
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Konserler

• Caner Akın & Figen Yiğitgil Konseri

• İBB Oda Orkestrası Nefesli Quartet 

• Otto Barok Konseri

• Nilgün Yüksel & Burak Ayrancı Konseri

• Nil Kocamangil Konseri

• İKSV Müzik Festivali

• B40 - Şirin Pancaroğlu Konseri

• B40 – Meriç Dönük Konseri

• Onur Özkaya – Sütunlar Arasında

• Aslıhan And – Sütunlar Arasında

Kiralamalar/Tahsisler

• Consul Travel

• Kaan Tangöze Lansman

• Lara Couture

• İTKİB Röportaj Çekimi

• Richezza Defile

• NG Event 

• Ela Turizm

• Şeref Çalışkan

• Anima Film

• Benim Babam Bir Kahraman Film Çekimi

• Papilto Netflix Film Çekimi

• Marengo Travel

• Chic Nail 5. Yaş & Lansman

• 16K Media Productions Film Çekimi

• İTKİP Fotoğraf Çekimi

• Fut Esports Forma Lansmanı

• Dataassist 25. Yıl Etkinliği

• Secure Future

• NetD Klip Çekimi



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2022

49

Şerefiye Sarnıcı Bilet Fiyatları (*)  

Tek Film Gösterimi; 

Yabancı Ziyaretçi 180 TL

Yerli Ziyaretçi (Tam) 50 TL

Yerli Ziyaretçi (Öğrenci)  20 TL

Çift Film Gösterimi;

Yabancı Ziyaretçi 270 TL 

Yerli Ziyaretçi (Tam) 75 TL

Yerli Ziyaretçi (Öğrenci)  30 TL

(*15 Eylül 2022 tarihinden 31 Aralık 2022 tarihine kadar geçerli olmak üzere)

Şerefiye Sarnıcı Ziyaretçi Sayıları* 

2018 2019 2020 2021 2022

Ziyaretçi Sayıları 72.736  229.161  55.881 91.331 265.654

(*) Ziyaretçi sayılarına Şerefiye Sarnıcı’nda ücretsiz olarak ağırlanan; yerli ve yabancı 
delegasyon, 65 yaş üstü ve 7 yaş altı ziyaretçiler, şehit yakınları ve gaziler dâhil edilmiştir.
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c) Miniatürk

Toplam 60.000 m2 alan üzerinde kurulan Miniatürk’te; 15.000 m2 maket alanı, 40.000 
m2 yeşil ve açık alan,  3.000 m2 kapalı alan,  2.000 m2 havuz - suyolu ve 300 araçlık 
İSPARK işletmesinde otopark yer almaktadır. Antik Çağ'dan Roma’ya ve Bizans’a, 
Selçuklu’dan Osmanlı’ya kadar bu topraklarda hüküm sürmüş ve iz bırakmış her 
medeniyetin kültürlerinden günümüze kalan zengin mimari mirasını bir araya getiren 
Miniatürk, Kültür AŞ tarafından 2 Mayıs 2003 tarihinde 101 maketle ziyarete açılmıştır.

2004’te 1, 2005’te 3, 2006’da 6, 2007’de 3, 2008’de 3, 2009’da 1, 2010’da 1, 2011’de 1, 
2012’de 2, 2013’te 3, 2014’te 1, 2015’de 2, 2016’da 3, 2017’de 2, 2018’de 1 maket eklenmiş; 
2019 yılında yıpranan 2 maket çıkarılmış, 2020 yılında ise 3 maket eklenmiştir.  2021’de 
1 maket eklenmiş ve 2022 yılında ise 2 maket (Türk Bayrağı maketi ve Şebinkarahisar 
İstiklal Çeşmesi maketleri) daha eklenerek toplam 138 makete ulaşılmıştır.

Miniatürk'te ayrıca çocuk gezi treni, arabalı vapur, uçak maketi, mini tren, çektirme 
teknesi, Ertuğrul Firkateyni gibi 10 adet de hareketli maket bulunmaktadır. Bunun 
yanında masal ağacı, (kumandalı) yarış tekneleri, feribot, labirent park & satranç 
alanı, çocuk oyun parkı, flyride İstanbul - Türkiye helikopter turu simülasyonu ve ters ev 
gibi eğlence birimleri de bulunmaktadır.

Miniatürk’te 2022 Yılında Yapılan Etkinlikler;

• Miniatürk’ün ev sahipliğinde ücretsiz olarak (8 ay boyunca) her hafta sonu 
(cumartesi-pazar günleri) Karikatür ve Çizgi Roman Okulu eğitimleri verilmiştir. 
Miniatürk’te bulunan etkinlik atölyesinde okul dönemi boyunca verilen “Çizgi 
Atölyesi” eğitimleri 6 Kasım 2021 tarihinde başlamış, 4 Haziran 2022 tarihinde 
bitmiştir.

• Miniatürk Etkinlik Atölyesi’nde çocukların birlikte eğlenirken bir yandan da 
öğrenebilecekleri (giriş ücreti hariç bir ücret ödemeden) ücretsiz olan “çocuk 
etkinlikleri” cuma, cumartesi ve pazar günleri gerçekleşmektedir. Hafta sonları 
mini Harbiye (Amfi) alanında açık hava etkinlikleri yapılmaktadır. 

• 01 Ocak 2022 tarihinde başlayan etkinlikler yılsonuna kadar devam etmektedir.  

• Kitap Hediye Günü- Herkese Kitap Vakfı, İBB Kültür AŞ ve Yayıncılar Birliği’nin iş 
birliğiyle gerçekleşen etkinlikte Miniatürk içinde bulunan “Kitap Ağacına” asılmış 
kitaplar çocuklara hediye edildi. (17 Nisan 2022)

• Okul Ara Tatil (Sömestir) Kampanyası düzenlenmiştir. Ara tatilde bulunan 
öğrenciler ile birlikte 1. derece yakınları da indirimli bilet fiyatından giriş yapmıştır. 
(14 Kasım-20 Kasım 2022 tarihleri arası)

• Öğretmenler Günü Kampanyası düzenlenmiştir. Öğretmenler bir hafta boyunca 
1. derece yakınları ile indirimli bilet fiyatından giriş yapmıştır. (21 Kasım-27 Kasım 
2022 tarihleri arası)
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• Miniatürk’te (1 Ocak-31 Aralık 2022 tarihleri arasında) düzenlenen 350 çocuk 
etkinliğinde toplam 23.200 çocuk ağırlanmıştır. Her hafta cuma, cumartesi ve 
pazar günleri yapılan rutin etkinlikler haricinde okulların tatil olduğu şubat, nisan 
ve kasım aylarında (sömestir) tatili boyunca her gün ve resmî-millî bayramlarda 
ayrıca etkinlikler yapılmıştır. Giriş bileti alan çocuklar, etkinliklerden ücretsiz 
yararlanmıştır.

• 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısı ile Miniatürk Sergi Salonu’nda sosyal 
sorumluluk kapsamında “Fark Yok Sevgi Var” (otistik çocukların ünlülerin 
fotoğraflarını çektiği) fotoğraf sergisinin kokteyl açılışı yapılmıştır. 03-05 Aralık 
2022 tarihleri arasında sergi salonunda resimler sergilenmiştir.  
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Miniatürk’te 2022 Yılında Yapılan Yenilikler ve Değişiklikler;

• Şebinkarahisar İstiklal Çeşmesi maketi yapılarak gezi alanımıza eklenmiştir.

• Türk Bayrağı çitler konularak yenilenmiştir.

• Maketlerin bilgilendirme yazılarında güncelleme yapılmıştır.

• Ziyaretçileri bilgilendiren anons duyuru bilgi yazısı yeniden hazırlanıp Türkçe-
İngilizce seslendirilmesi yapılarak gezi alanında ziyaretçileri bilgilendirmek için 
kullanılmaya başlanmıştır.

• Beltur AŞ (köprünün üst tarafındaki) kafe yenilenerek açılmıştır. Beltur AŞ restoran 
kısmında ise işletme değişikliği yapılarak Beltur Deniz İşletmeleri tarafından 
yalnızca kafe hizmeti vermeye başlanmıştır.

• Mini Land çocuk oyun alanı ile eski idari ofis alanı komple yenilenerek “İstanbul 
Tarihi Yarımada model Sergisi”nin kurulum çalışmalarına başlanmıştır.  

• Gezi alanında bulunan maketlerin restorasyonu yapılmıştır. (Rumeli Hisarı maketi, 
Topkapı Sarayı maketi, Konya Karatay Medresesi, Soğuk Çeşme Sokağı, TBMM, 
Anıtkabir zemini restorasyonu yapıldı.)

• Miniatürk ziyaretçi giriş rampasındaki kauçuk zemin yenilenmiştir.

• Maket atölyesine ek olarak marangozhane bölümü yapılmıştır.

• Gişe dışı ekstra eğlence bölümlerinin (satranç-labirent alanı, gezi treni, feribot, 
kumandalı tekne, mini stadyum) işletmesi konulu sözleşmeler imzalanmıştır..

• Güvenlik kulübesi boyanmıştır.

• Yeni maket yapımına başlanmıştır. (Nazar Boncuğu ve Ahi Evran maketleri)

• Hareketli uçak maketi çalışır konuma getirilmiştir.

• Gezi alanı içindeki mini tren hareketli çalışır konuma getirilmiştir.

• “İstanbul Tarihi Yarımada model Sergisi” bilet hizmet alımı için yeni gişe satış 
bölümü ve alanı genişletilip yenileme çalışmaları başlatılmıştır.

• Gişe bilet satış sistemi güncellenerek PALM yazılım sistemine geçilmiştir.

Miniatürk Bilet Fiyatları (*)

Öğrenci Ziyaretçi: 20 TL

Yerli Ziyaretçi: 40 TL

Yabancı Ziyaretçi: 90 TL

(*1 Mayıs 2022 tarihinden 31 Aralık 2022 tarihine kadar  geçerli olmak üzere fiyatlarımız 
güncellenmiştir.)
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Miniatürk Ziyaretçi Sayıları

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Ziyaretçi Sayıları 769.267 824.171 767.453 154.630 217.647 453.319

*01 Ocak - 31 Aralık 2022 tarihleri arasında müzemizi ziyaret eden kişi sayımızdır.
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d) Panorama 1453 Tarih Müzesi

Dünyanın ilk tam panoramik müzesi unvanına sahip olan Panorama 1453 Tarih Müzesi, 
31 Ocak 2009 tarihinde ziyarete açılmıştır. Fethin gerçekleştiği surların hemen yanı 
başında inşa edilen müze İstanbul’un fetih anını 360 derece panoramik resimle 
ölümsüzleştirmesi bakımından ayrı bir öneme sahiptir. Dünyada şu anda yaklaşık 32 
kadar panoramik müze bulunmaktadır. Panorama 1453 Tarih Müzesi’ndeki resmin, 
dünyadaki diğer panoramik müzelerden ayrılan tarafı, hem yatay hem de dikey olarak 
tam panorama olmasıdır. Resmin en temel özelliği ona bakıldığında üç boyut etkisi 
uyandırmasıdır. Üç boyut etkisinin sağlanması için izleyicinin resme 14 metre uzaklıktaki 
bir platformdan bakması sağlanmıştır. Resmin 650 m2lik alanı üç boyutludur. Bu 
alanda kuşatmada kullanılan topların, top arabalarının, barut fıçılarının imitasyonları 
bulunmaktadır. 2.350 m2lik iki boyutlu resim alanı ise üç boyutlu bölgenin hemen 
arkasından başlamaktadır. Eserdeki figürlerin sayısı 10 bin civarındadır. 

Açıldığı günden bu yana 10 milyon ziyaretçiye ev sahipliği yapan müze, 2022 Aralık 
ayı itibarıyla rehabilite edilmiş olup;  29 Mayıs 1453 sabahı, dijital bir yorumla yeniden 
hayat bulmuştur. Ziyaretçilerine 3 boyutlu bir müzecilik deneyimi yaşatan Sultan 
Mehmed’in Rüyası, çağdaş bir yorumla Panorama 1453 Tarih Müzesi’nde ziyaretçilerle 
buluşmaktadır.

Dünyanın ilk tam panoramik müzesi olan yapı, İBB Kültür AŞ ve TUCE Investment iş 
birliği ile gerçekleşen “Sultan Mehmed’in Rüyası” isimli projection mapping gösterimi 
ile deneyimlenebilen ve sürükleyici bir müze kimliği kazanmıştır.

İstanbul’un Konstantinopolis’e uzanan yolculuğunu anlatan mapping gösterisi, II. 
Mehmed’in şehzadelikten başlayan ve Konstantinopolis’i fethetme tutkusunun adım 
adım gerçeğe döndüğüne odaklanan görsel bir şölen sunmaktadır.

Mapping teknolojisinin yanı sıra alanda konumlandırılan yeni sergiler de ziyaretçileri 
adeta tarihte yolculuğa çıkarmaktadır.  Çağdaş nakkaş Nusret Çolpan’ın minyatürler, 
hisarların inşası, topların dökülmesi, ordunun toplanması, Fatih’in emri, gemilerin 
karadan yürütülmesi ve şehre girişi gibi farklı sahnelerle İstanbul’un Fethi’ni konu aldığı 
8 eseri, Minyatürlerle Fetih sergisi kapsamında müzede sergilenmektedir.

Aynı zamanda müze girişinde ve -1. katta bulunan Padişah Portreleri sergisi ile 
ziyaretçilerine kronolojik bir seçki sunuyor. Osmanlı Devleti’nin kurucusu ve ilk padişahı 
olan Osman Gazi ile başlayan sergide, son padişah Sultan Vahdettin'e kadar Osmanlı 
Devleti'nin kuruluş, yükseliş ve son döneminde tahta çıkmış 36 padişahın portreleri 
bulunuyor. *Portreler sergilenmek üzere Atatürk Kitaplığı’ndan alınmıştır.

Müze belirli periyotlarla konserlerden atölyelere, gösterilerden çeşitli sanat aktivitele-
rine kadar her yaş grubuna hitap eden birçok etkinliğe ev sahipliği yapmaktadır.
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Konser ve Etkinlikler

• Babyconcerts ile “Yeni Yıla Merhaba” 

• Soso ile Kompost Atölyesi

• Çocuklar İçin Ritim Atölyesi

• Yaratıcı Drama ve Kukla Atölyesi

• Oyunbaz Masallar "Müzikli Masal Anlatımı" 

• Eğlenceli Bilim Gösterisi

• Küçük Floristlerle Taç Atölyesi

• Pop Up Kart Atölye

• Sulu Boya Atölyesi

• Ritim Atölyesi

• Karagöz Hacivat Gösterisi

• Origami Atölyesi

• Masal Terapi

• Kardan Adam Yapım Atölyesi

• Oyuna Davet "Fişi Çektik"

• Babyconcerts “Amerika’dan Avrupa’ya Yolculuk”

• Sanatla Kanatlan Heykel Atölyesi

• Karagözün Maceraları

• Noel Baba Maskesi Yapım Atölyesi

• Cumhuriyet ve Çocuk Çerçeve Atölyesi

Panorama 1453 Tarih Müzesi Bilet Fiyatları (*)

Yabancı Ziyaretçi: 150 TL

Yerli Ziyaretçi (Tam): 50 TL

Yerli Ziyaretçi (Öğrenci): 20 TL

(*19 Aralık 2022 tarihinden 31 Aralık 2022 tarihine kadar geçerli olmak üzere)

Panorama 1453 Tarih Müzesi Ziyaretçi Sayıları

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Ziyaretçi Sayıları 570.177 578.158 577.515 104.802 126.301 270.670
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e) Topkapı Türk Dünyası Kültür Mahallesi

Topkapı Kültür Parkı’nda 2009 yılında kurulan Türk Dünyası Kültür Mahallesi’nde 
Azerbaycan, Kazakistan, Özbekistan, Kırgızistan, Türkmenistan, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti, R.F. Tataristan, R.F. Başkortostan, Balkan Evi ve Türk Dünyası mutfağının 
da bulunduğu kültür evleri yer almaktadır.  Evlerde ülkelerin kültürlerini yansıtan 
sergiler, dış alanda ise Hoca Ahmet Yesevi Otağı ve Türbesi’nin maketi, Burana Kulesi 
maketi, Bakü’de bulunan Kız Kalesi maketi, Orhun Yazıtları maketleri ve Orta Asya 
çadırlarının olduğu etnografik bir gezi kompleksidir.

Konser ve Etkinlikler

• Kırgızistan Dizileri Gösterimi

• Yörük Türkmen Derneği Aşıklar Günü

• Doğumunun 581. Yılında Ali Şiir Nevai Anma Programı 

• Özbek Güreş Programı

• Bahtiyar Vahapzade Anma Programı

Kırgızistan Dizileri Gösterimi 

Kırgız Cumhuriyeti Özel Kültür ödülü sahibi, Kültür elçisi, Yazar, Şair ilk Kırgız TV dizisi 
kurucusu Sn. Cenişgül Uzbekova, Türk Devletleri Teşkilatı Başkan Yrd., Yazar Sn. Sultan 
Raev ve Türk dizisi oyuncuları, yapımcı ve bazı Vakıf Dernek yöneticilerin katılımı ile 
Kültür AŞ büyük toplantı salonunda gerçekleşen etkinlikte 20 katılımcı ile Sn. Uzbekova 
ile söyleşi, karşılıklı görüşler ve Kırgız dizilerinden kısa video gösterimleri yapılmıştır.

Yörük Türkmen Derneği Aşıklar Günü

Türk Dünyası Kültür Mahallesi kardeşlik kültür ve dayanışma Yörük Obası çadırında, 
Yörük Türkmen derneği tarafından 27 Şubat 2022 tarihinde ikramlarla,  Aşık Erzade 
Kapan, Aşık Zakir Tekgül, Ozan Baki Çetin sanatçılar ve 60 katılımcı ile aşıklar günü 
etkinliği yapılmıştır.

Doğumunun 581. Yılında Ali Şiir Nevai Anma Programı

Türk Dünyası Kültür Mahallesinde Özbekistan kültür evinin önündeki fuaye alanında 
gerçekleşen etkinlik 60 katılımcı ile gerçekleşmiştir. İsmail CENGİZ - Avrasya Türk 
Dernekleri Federasyonu Başkanı, Dr. Otabek TİLLAEV - Gazeteci,  Ekber YASSA 
Türkistanlılar Kültür ve Yardımlaşma Derneği  Başkanı, Fazliddin SAMARİTTİNOV - 
Özbekistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu ve Yöresel Sanatçılar ile protokol 
düzeyinde gerçekleşmiştir.  
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Ali Şiir Nevai temsili eserleri fuaye alanında şövaleler ile sergilenmiş, Ali Şiir Nevai 
günümüze kadar anlamını yitirmeyen ve günümüz zamanına anlamlarını bağdaştırılan 
şiirleri ile anılmıştır.  

Özbek Güreş Programı

25 - 26 Haziran 2022 tarihinde Özbekistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı ödülü 
uluslararası güreş turnuva programı amfi tiyatro alanında  güreş minderleri kurularak 
Özbekistan İstanbul Başkonsolosluğu öncülüğünde Kültür AŞ’nin ev sahipliği 
ile yapılmıştır. Programa Özbekistan İstanbul Başkonsolosu, Özbekistan Güreş 
Federasyonu Başkanı, Sanatçılar ve özel davetlilerin dışında ortalama 6.000 kişi 
katılmıştır. 

Bahtiyar Vahapzade Anma Programı

16 Ağustos 2022 tarihinde Türk Dünyası Kültür Mahallesi ortak alanda gerçekleşen 
anma programında; Antiga Rızayeva - Sunucu, Katılımcılar Antiga Rızayeva - Sunucu 
Mehmet AKKAYA - Panorama Müzesi ve Türk Dünyası Kültür Mahallesi Şefi Hikmet ELP 
- İstanbul Azerbaycan Kültür Evi Derneği Başkanı Zaur ALLAHVERDİEVA - Konsolos 
Hikmet ELP - İstanbul Azerbaycan Kültür Evi Derneği Başkanı Zaur ALLAHVERDİEVA - 
Torunu Bahtiyar Vahapzade kimdir adlı anlatımların yanı sıra mini konser, öğrencilerden 
şiir dinletileri, günün anısına hediye takdimi ile çadırda kuru pasta ve çay ikramları ile 
son bulmuştur.

Türk Dünyası Kültür Mahallesi ziyareti ücretsizdir. 

Türk Dünyası Kültür Mahallesi Ziyaretçi Sayıları

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Ziyaretçi Sayıları 107.235 128.067 108.370 12.500 11.500  44.922 
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KÜLTÜREL ETKİNLİK 
İÇERİK VE TESİS YÖNETİMİ 
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KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ VE KÜLTÜREL  
MEKÂN İŞLETMECİLİĞİ

a) Kültür Sanat Etkinlikleri

İstanbul'da kültür sanat etkinlikleri seyirciyle dolup taşsın, kültür sanata herkes 
ulaşabilsin diye İstanbul’un 39 ilçesinde çok sayıda kültürel etkinliğe imza atılmıştır. 

Şirketimiz tarafından 2022 yılında 3.176 etkinlik organizasyonu; 586 tahsis etkinliği 
olmak üzere toplam 3.762 etkinlik düzenlenmiştir. Toplamda 649.272 kişi etkinliklere 
katılım sağlamıştır.

KÜLTÜR ETKİNLİKLERİ 2022 ADET KATILIM SAYISI

SEMİNER-SÖYLEŞİ 42 3.862

KONSER 875 191.596

CRR KONSERLERİ 174 77.332

ÇOCUK OYUNU 1.464 178.946

TİYATRO 492 32.527

SERGİ 8 34.718

SİNEMA 11 1.791

ÖZEL ETKİNLİK 110 23.656

TOPLAM 3.176 544.428

TAHSİS 586 104.844

GENEL TOPLAM 3.762 649.272

İstanbul 2. Uluslararası Oda Müziği Festivali

Festival, 6 - 23 Eylül tarihleri arasında Cemal Reşit Rey (CRR) Konser Salonu'nda 
viyolonsel sanatçısı Nil Kocamangil'in sanat yönetmenliğinde gerçekleşmiştir.  
Programda dünyaca ünlü müzisyenler: Frans Helmerson, Miguel da Silva, Jacques 
Ammon, Tedi Papavrami ile birlikte uluslararası dinleyici kitlesine sahip gruplar yer 
almıştır. Ensemble Contraste, Jerusalem Quartet, Storioni Trio, Sirba Octet, Semplice 
Quartet.
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İstanbul Kavuştayı

2021 yazında Istanbul sahnesinin genç isimlerine Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava 
Tiyatrosu'nda yer veren proje, 2022 Mart, Eylül ve Ekim aylarında şehrin 17 farklı 
meydanında kurulan sahnelerde 20 sanatçı 20 konserle toplamda 140.500 izleyici ile 
buluşturulmuştur. 

Tarih Meydan Sanatçı Katılımcı

04.03.2022 MADRİGAL ESENLER DÖRTYOL MEYDANI 13.000

05.03.2022 ŞAKALI AKUSTİK KÜÇÜKÇEKMECE SAHİL PARKI 2.500

06.03.2022 CAN BONOMO KONSERİ BEYKOZ ÇAYIRI 4.500

23.03.2022 MELİKE ŞAHİN PENDİK SAHİL PARKI 3.500

24.03.2022 CEZA BAĞCILAR MEYDANI 15.000

25.03.2022 BÜYÜK EV ABLUKADA ARNAVUTKÖY MEYDANI 2.500

26.03.2022 SHANTEL ÇATALCA MEYDANI 1.500

27.03.2022 PİNHANİ ESENYURT MEYDANI 25.000

28.03.2022 HEY! DOUGLAS TUZLA SAHİL PARKI 1.000

30.03.2022 GAYE SU AKYOL AVCILAR SAHİL PARKI 2.000

24.09.2022 GÜNEŞ ESENLER DÖRTYOL MEYDANI 6.000

25.09.2022 GÖKSEL SİLİVRİ MÜJDAT GEZEN STADI OTOPARKI 3.000

29.09.2022 ERSAY ÜNER KARTAL MEYDANI 3.000

30.09.2022 KAAN TANGÖZE KÜÇÜKÇEKMECE MEYDANI 15.000

01.10.2022 LVBEL C5 BAĞCILAR MEYDANI 25.000

02.10.2022 PERDENİN ARDINDAKİLER ÇEKMEKÖY MEYDANI 8.000

05.10.2022 SAKİLER ÜSKÜDAR MİMAR SİNAN MEYDANI 3.000

08.10.2022 OZBİ SULTANBEYLİ MEYDANI 4.000

07.10.2022 ADAMLAR ÜMRANİYE MEYDANI 6.000

13.10.2022 SİMGE ZEYTİNBURNU ÇIRPICI ÇAYIRI MEYDANI 3.000

TOPLAM 146.500
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Müze Gazhane Kültür Sanat Etkinlikleri

2021 yazında faaliyete geçen ve hem 2021 yazı hem de 2021/22 sezonu boyunca 
yarattığımız özel içerik serileri ile İstanbul’un kültür sanat alanının gözde adreslerinden 
biri olan Müze Gazhane’de, bugün markalaşan etkinlik serilerimizi şehrin farklı 
noktalarına taşıyarak tüm şehir ile buluşturmaya başladık. "Yaşayan Müzecilik" 
vizyonumuzla kampüs içindeki her alanı güncel kültür sanat ve kişisel gelişim 
çalışmalarını zengin bir program içeriği ile yaşatmaya devam ediyoruz. 

Etkinlik Serisi Rutini Hangi Dönem /  Kaç etkinlik Toplam 
Katılımcı

Film Gösterimleri Her Salı Ekim - Aralık 2022 | 9 Etkinlik 1.540

Hava Kararınca Her Çarşamba Şubat - Aralık 2022 | 34 Etkinlik 10.400

Yerin Altında Her Perşembe Şubat - Aralık 2022 | 23 Etkinlik 11.100

Müzede Akustik (Endüstrimantal) Her Cuma Şubat - Aralık 2022 | 34 Etkinlik 1.510

CMTPZR Her Cumartesi Aralık 2022 | 4 Etkinlik 14.500

Gülmek Yakışır Her Pazar Şubat - Aralık 2022 | 32 Etkinlik 10.000

Söyleşiler Her Hafta Şubat - Aralık 2022 | 92 Etkinlik 1.240

Atölyeler Her Hafta Ocak - Mayıs | 434 Etkinlik 3.698

Audio Koreografi Her Pazar Ocak - Mayıs | 12 Etkinlik 240

TOPLAM 54.228
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Festival Park Kadıköy Kültür Sanat Etkinlikleri

2022 Haziran’ında Kadıköy Rıhtım bölgesinde yeni bir kültürel etkinlik alanı olarak 
İstanbul’a kazandırılan Festival Park Kadıköy, haziran ayında gerçekleştirilen 18 ücretsiz 
etkinlikte 76.400’den fazla izleyiciye ulaşmıştır. Takip eden aylarda yaz boyunca kültür 
endüstrisinin aktif kullanımı ile kiralama yoluyla organize edilen 21 biletli etkinlikte 
54.597 fazla izleyici bu alandan faydalanmıştır.

Tarih Sanatçı Katılım

06.06.2022 GAYE SU AKYOL, ANATOLIAN SESSIONS 8.000

07.06.2022 BABA ZULA, YASAK HELVA 4.000

08.06.2022 PAPOOZ, SOFT ANALOG 6.000

21.06.2022 İBB KENT ORKESTRASI 2.000

22.06.2022 MESUT SÜRE, 2000’LER PARTİ 5.000

24.06.2022 KAAN TANGÖZE, GÜLİNLER 11.000

26.06.2022 ANIL PİYANCI, DANS FABRİKA 4.500

29.06.2022 SERGEN DEVECİ, FLASHBACK 90’LAR TÜRKÇE POP PARTİSİ                                   
3.000

30.06.2022 EZGİNİN GÜNLÜĞÜ, YENİ TÜRKÜ 10.000

01.07.2022 DENİZCİLİK FESTİVALİ - AYHAN SİCİMOĞLU                                   
2.500

07.07.2022 BÜLENT ORTAÇGİL, SEDEF SEBÜKTEKİN 7.000

08.07.2022 SUFLE, İKİLEM 4.000

19.07.2022 ROLLER SKATE TÜRKİYE İLE PATEN PARTİSİ 1.000

21.07.2022 JABBAR, KENDİMDEN HALLİCE, ALACA 2.000

22.07.2022 TAHSİN HASOĞLU, ERDİNÇ ERDOĞDU 800

23.07.2022 HIPHOP LADIES TURKEY, KARDELEN, HAZEL, MAVİ 3.000

24.07.2022 TANGOWELLNESS FESTİVAL 600

TOPLAM 76.400
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Yerebatan Sarnıcı Kültür Sanat Etkinlikleri

Restorasyon sürecini takiben 2022 Temmuz ayında tekrar ziyarete açılan Yerebatan 
Sarnıcı İstanbul’un en gözde turistik adreslerinden biri olarak faaliyete geçmiştir. Müze 
09.00-19.00 arası yoğun bir ziyaretçi trafiği yaşarken ziyaret saatleri dışında da kültürel 
etkinlikler, kurumsal kiralamalar ve gezi organizasyonları için değerlendirilmektedir.

27 Temmuz - 13 Ağustos arasında Kültür Daire Başkanlığı’nın talebi üzerine düzenlenen 
ücretsiz etkinlikler:

Tarih Sanatçı

27.07.2022 Mercan Dede (Konser)

28.07.2022 Şahmeran Efsanesi ve Bilinmemesi Gereken (Söyleşi)

29.07.2022 BİZ (Dans Gösterisi)

30.07.2022 Metin&Kemal Kahraman – Şahmaran Masalı (Konser)

31.07.2022 Kardeşliğin Ruhsal Dinamikleri (Söyleşi)

5.08.2022 Psikomitolojide Su (Söyleşi)

6.08.2022 Renaud Garcia-Fons (Konser)

13.08.2022 Heirloom (Dans Gösterisi)

Ağustos - Aralık döneminde sarnıcın ziyaret saatleri dışında 18 ayrı kurumsal kiralama 
ve özel ziyaret gerçekleştirilmiştir.

Ekim - Aralık döneminde 19 adet biletli tiyatro performansı gerçekleştirilmiş, Aralık 
ayı itibarıyla ziyaret saatleri dışında “müzikli tematik gece ziyareti” uygulamasına 
başlanmıştır.

Eylül ayında İstanbul Fringe Festival kapsamında bir dans performansı sahnelenmiştir. 

Kasım ayında da B40 Balkan Şehirleri Ağı ziyareti kapsamında İstanbul’da bulunan üst 
düzey yabancı yöneticilere bir müzik dinletisi programlanmıştır. 
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Hava Kararınca Kampüs Etkinliği

Müze Gazhane’de 2021/22 sezonunda her çarşamba düzenli organize edilen bu özel 
konser serisi 2022 Mayıs ve Ekim aylarında kültürel etkinlik organizasyonu konusunda 
son dönemde sorunlar yaşayan üniversite öğrencilerinin taleplerine cevap olarak 20 
konser ile 12 farklı üniversite kampüsüne taşınmıştır. Bu konserlerle 32.200 öğrenciye 
ulaşılmıştır.

Tarih Kampüs Sanatçı Katılımcı

12 Mayıs 2022 İstanbul Kültür Üniversitesi The Away Days 700

13 Mayıs 2022 Çapa İstanbul Tıp Fakültesi Ufuk Beydemir 6.000

17 Mayıs 2022 MEF Üniversitesi Nilipek 500

21 Mayıs 2022 İstanbul Teknik Üniversitesi  
(Atatürk Kent Ormanı) Jakuzi 1.000

1 Haziran 2022 İstanbul Üniv Cerrahpaşa  
(Yenikapı Etkinlik Alanı) Nova Norda 2.000

8 Haziran 2022 Sabancı Üniverstiesi Ozbi 2.000

16 Haziran 2022 Bilgi Üniversitesi Sena Şener 2.500

24 Haziran 2022 Boğaziçi Üniversitesi Yaşlı Amca 4.000

13 Ekim 2022 MEF Üniversitesi Soft Analog 350

14 Ekim 2022 IPA Kampüs  
(First Hand Festival) Lara Di Lara 200

18 Ekim 2022 Sabancı Üniversitesi Sedef Sebüktekin 2.000

18 Ekim 2022 Doğuş Üniversitesi Flapper Swing 300

19 Ekim 2022 İstanbul Kültür Üniversitesi Canozan 2.000

20 Ekim 2022 Bahçeşehir Üniversitesi Kemerburgaz 
Kampüsü Deniz Tekin 600

21 Ekim 2022 İstanbul Kent Üniversitesi Aylin Aslım 350

22 Ekim 2022 Boğaziçi Üniversitesi Melis Karaduman, 
Nova Norda 2.500

25 Ekim 2022 Yeditepe Üniversitesi Gülinler 1.000

26 Ekim 2022 Okan Üniversitesi Fikri Karayel 2.000

27 Ekim 2022 Acıbadem Üniversitesi Elif Çağlar 200

31 Ekim 2022 Çapa İstanbul Tıp Fakültesi Sufle 2.000

TOPLAM 32.200
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Lisede Endüstrimantal Etkinliği

Müze Gazhane'de gerçekleştirdiğimiz "Endüstrimantal" etkinliklerimizin devamı 
niteliğinde "Lisede Endüstrimantal" etkinlik serimiz ile öğrencilerin farklı enstrümanlar 
ile tanışmasını hedeflediğimiz 5 lisede 5 farklı usta enstrümantalistin interaktif 
konserlerine yer vererek 1.325 öğrenciye ulaşılmıştır.

Tarih Kampüs Sanatçı Katılımcı

9 Aralık 2022 St Benoit Fransız Lisesi Nilipek (Ukulele) 300

15 Aralık 2022 Galatasaray Lisesi Serdar Öztop (Gitar) 150

21 Aralık 2022 FMV Işık Lisesi Paptırcem (Klavye) 300

23 Aralık 2022 Özel İnci Ümraniye Anadolu Lisesi Cem Erdost İleri (Saz) 125

29 Aralık 2022 Özel MEF Lisesi Volkan Öktem (Davul) 450

TOPLAM 1.325

 

Gülmek Yakışır Kampüs Etkinliği

Müze Gazhane'de gerçekleştirdiğimiz "Gülmek Yakışır" etkinliklerimizin devamı 
niteliğinde "Gülmek Yakışır Kampüs" etkinlik serimiz ile farklı üniversite kampüslerinde, 
öğrencilerle komedyenleri bir araya getirilmiştir. 6 farklı kampüste butik salonlarda 
gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle 830 öğrenciyle buluşma sağlanmıştır.

Tarih Kampüs Sanatçı Katılımcı

14 Aralık 2022 MEF Üniversitesi Çok da Fifi 80

15 Aralık 2022 İstanbul Okan Üniversitesi Şirincan & Meltem Parlak 150

19 Aralık 2022 Altınbaş Üniversitesi Tuna Kalınsaz 150

19 Aralık 2022 Acıbadem Üniversitesi Ali Congun 300

26 Aralık 2022 Sabancı Üniversitesi Buse Sinem İren 100

27 Aralık 2022 Boğaziçi Üniversitesi
Dan Spinks, Jan Scott Forman, Leon 

Sandler
50

TOPLAM 830



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2022

81



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2022

82

Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu Kültür Sanat Etkinlikleri

İki yıl süren pandemi sürecini takiben 2022 sezonuna tekrar tam kapasite kullanım 
ile dönen Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu,  tarihinin en uzun sezonların-
dan birini yaşayarak Mayıs ayından Kasım ortasına kadar 167 günde kiralamalarla 
500.000’den fazla İstanbulluyu unutulmaz konserler ve temsillerde bir araya getir-
miştir. Kültür AŞ olarak biz de sektörel anlamda Harbiye sahnesinin tarihi geçmişine 
de referans olarak, hem güncel genç sanatçılar hem de prestijli yabancı müzik grupla-
rını ağırlayarak 2’si yerli, 4’ü yabancı 6 konser organize edilmiştir.

Tarih Sanatçı

05.06.2022
RADAR İSTANBUL SUNAR: TİRAT  

(No.1 , Şehinşah, Şanışer, Allame, Motive, Ahiyan, Cash Flow)

11.06.2022 34 CALLING: HOOVERPHONIC with Orchestra

12.06.2022 RADAR İSTANBUL SUNAR: MADRİGAL

12.06.2022 34 CALLING: MARK ELIYAHU and Friends

28.06.2022 34 CALLING: GIPSY KINGS by Andre Reyes

13.07.2022 34 CALLING: GODSPEED YOU! BLACK EMPEROR

İstanbul Kitapçısı Kültür Sanat Etkinlikleri

İstanbul Kitapçısı, seyretmeye doyulamayan eşsiz Boğaz manzarasına sahip 
şubelerinde gerçekleşen ücretsiz etkinliklerle İstanbul’un her anlamda bir kültür 
noktası olma özelliğini taşımaktadır. Toplam 67 etkinlik gerçekleştirerek, 3.668 misafir 
ağırlanmıştır.  

• 28 dinleti/konser

• 14 okuryazar buluşması

• 11 söyleşi ve buluşma

• 9 şiir buluşması

• 4 Kitap Kulübü

• 1 stand up gösterisi
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Özel Günlerde Gerçekleştirilen Kültür Sanat Etkinlikleri

Kültür Dairesi Başkanlığı ve İletişim Koordinatörlüğü ile yapılan ortak çalışmalar 
doğrultusunda millî bayramlar ve özel günlerdeki kültürel etkinliklere kitlesel katılımı 
sağlayan; kamu nezlinde özellikle gençler tarafından beğeni ile izlenen sanatçılara 
öncelik veren; her biri ayrı bir festival ruhuyla, ışık ve video gösterileri ile zenginleştirilen 
bir içerik programı İstanbullularla buluşturuldu. 

Tarih Sanatçı Listesi Toplam katılımcı

23 Nisan 2022 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı

Kukuli Konseri ve  
Çizgi Film Gösterimi

Maşa ile Koca Ayı

Sihirbaz Gösterisi

Jonglör Gösterisi

Kids Zumba

Arı Maya

Mahalle Evleri Çocuk Korosu

Evvel Zaman İçinde

Çocuk Atölyeleri

80.000 

19 Mayıs 2022 
Atatürk'ü Anma, Gençlik 

ve Spor Bayramı

19 Mayıs: Murat Boz, Batuflex, 
Cartel’den Kabus Kerim & Erci E, 
Redd, Nova Norda, Deniz Tekin

22 Mayıs: Yaşlı Amca, Yedinci Ev

23 Mayıs: Ash, Ah Kosmos

24 Mayıs: Emir Can İğrek, KÖFN

25 Mayıs: Uzi, Güneş 

19 Mayıs: 190.000

22 - 25 Mayıs: 400.000 

29 Mayıs 2022 
İstanbul’un Fethi 

Kutlamaları

Teoman, Pinhani, Mehteran Gösterisi, 
Mapping Drone Gösterisi 110.000 

23 Haziran 2022 
Demokrasi Şenliği

Edis, Reynmen & Bege, DJ Ersin,  
Mavi Gri, Evdeki Saat 175.000 

30 Ağustos 2022 
Zafer Bayramı

Kuvuvâ-yi Milliye’den Kurtuluşa 
Senfonik Anlatı, Moğollar 6.000 

6 Ekim 2022 
İstanbul'un Kurtuluşu

Zeybek Gösterisi, Pinhani, Peška 
Sokak ile İstanbul’dan ve Rumeli’den 

Türküler
15.000 

29 Ekim 2022  
Cumhuriyet Bayramı Selda Bağcan, Bege, Anadolu Ateşi 220.000 
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B40 Balkan Şehirleri Ağı

2021 sonunda İBB önderliğinde hayata geçirilen B40 Balkan Şehirleri Ağı 2022 sonu 
itibarıyla 70’i aşkın üye Balkan şehri belediyeleri arasında i5 farklı çalışma grubu 
altında işbirliklerini artırmak üzere faaliyete geçmiştir. Daimi Genel Sekretaryasını 
ve ilk çalışma senesi dönem başkanlığını yürüten İBB adına “Yerel Ekonomik İş Birliği” 
çalışma grubu adına aktif rol üstlenen Kültür AŞ, Kültür Daire Başkanlığı’nın destekleri 
ile haziran ayında 11 üye şehirden 16 üst düzey yöneticiyi İstanbul’da ağırlayarak “B40 
Kültür Çalıştayı” düzenlemiş, yabancı temsilciler ile 3 gün süren program kapsamında 
2022 yaz, sonbahar etkinlikleri ile 2023 etkinlikleri ve uzun vadeli Kültürel İşbirlikleri 
konulu çalışma toplantıları düzenlenmiştir.

2022 Ağustos ayında, üye şehirlere yapılan açık çağrı üzerine cevap veren Priştine ve 
Prizren şehirlerinde ortak kültürel etkinliklerin programı gerçekleştirilmiş, İstanbul’dan 
katılan Cüneyt Sepetçi ve Orkestrası, iki şehirde de gerçekleşen etkinliklerde yerel 
sanatçılarla birlikte sahne alarak kültürlerarası etkileşime somut örnek sergilemiştir. 
B40 Balkan Şehirleri Ağı’nın kamuoyu ile ilk buluşması anlamında büyük önem taşıyan 
etkinliklere toplam 2.500’den fazla izleyici katılmıştır. Performanslara Priştina yerel 
yönetiminden yetkililer ve Prizren’de de Sn. Belediye Başkanı Shakir Totaj eşlik etmiştir.

23 - 28 Ağustos 2022 tarihlerinde B40 üyesi şehirlerden 400 öğrenciyi İstanbul’da 
ağırlayarak B40 Balkan Şehirleri Ağı - Genç Şehir Elçileri Zirvesi gerçekleştirilmiştir. 
B40 Balkan Şehirleri Ağı’nın gelecek yöneticilerine alan açması, öğrencilere B40’ın 
vizyonunun aktarılması ve bu doğrultuda katılımlarının sağlanması açısından çok 
verimli geçen 6 günlük program kapsamında, İBB İPA Kampüs’te gündüz programında 
farklı temalarda uzman konuklarla atölye çalışmaları, akşam programında da 
gençlerin ilgisini çekecek kültürel etkinlikler düzenlenmiştir. Sn. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun da bizzat katılarak şereflendirdiği açılış programında genç şehir 
temsilcilerine Balkan şehirleri arasındaki ortak kültürel miras, ekonomik işbirliğinin ve 
ortak gelecek vizyonunu önemine vurgu yapan cesaretlendirici konuşması etkinliğe 
damgasını vurmuştur.

Taksim Sanat Kültür Sanat Etkinlikleri 

Şehrin kalbinde ve en işlek ulaşım noktalarından biri olan Taksim’de yer alan Taksim 
Sanat galerimizi, güncel modern sanat dünyasına ve özellikle genç sanatçılara öncelik 
vererek dinamik bir kürasyonla aktif olarak değerlendiriyoruz.

2022 boyunca organize ettiğimiz toplam 6 sergi, 5 konser, 4 söyleşi ile 69.845 kişiye 
ulaşılmıştır.

• Farazi - Meriç Aral Aktaş sanat yönetmenliğinde 13 bağımsız sanatçı; 12.200 kişi

• Cryptomables - Ecem Dilan Köse’nin ilk solo NFT sergisi (bağımsız sanatçı) dijital 
bir sergi; 5.700 kişi
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• Genç Buluşmalar - 100 bağımsız genç sanatçı 100 eser; 18.400 kişi

• Boşlukta Mevcut - Derya Yücel küratörlüğünde usta isimler yer aldı; 14.500 kişi

• Bir Zamanlar İstanbul (212 Fotografy Festivali) - Faik Şenol arşivinden fotoğraf 
sergisi, 212 Photography İstanbul kürasyonuyla; 15.000 kişi

• Bir Işık Hüzmesi Üzerine - Begüm Güney küratörlüğünde 16 sanatçının eserleri yer 
aldı; 2.965 kişi

Öte yandan iki genç sanatçı Ecem Dilan Köse ve Ardan Özmenoğlu’nun modern 
sanat eserlerini de Kültür AŞ koleksiyonuna katarak Genel Müdürlük kampüsümüzde 
sergiliyoruz.

Ayrıca Taksim Sanat markamız ile şehrin iki önemli güncel sanat etkinliğine  
katıldık:

Contemporary Istanbul 

17-22 Eylül’de gerçekleşen fuara, İBB Kültür AŞ’nin kamusal sergi alanı Taksim Sanat 
olarak katılım sağlanmıştır. Her yıl çeşitli galerilerin katıldığı haftaya, ilk kez bir belediye 
kurumu katılarak 7 bağımsız sanatçının eserleri sergilenmiş ve 40.000’den fazla kişiye 
ulaşılmıştır. 

Artweeks 

2-13 Kasım’da gerçekleşen Artweeks@Akaretler’in 7. edisyonuna, İBB Kültür AŞ’nin 
kamusal sergi alanı Taksim Sanat olarak katılım sağladık. Her yıl çeşitli galerilerin 
katıldığı haftaya, ilk kez bir belediye kurumu katılarak 9 bağımsız sanatçının eserleri 
sergilenmiş ve 4.000’den fazla kişiye ulaşılmıştır.

İş Birlikleri

İstanbul’un kültür sanatına dokunan sektör paydaşları, bağımsız sanatçı ve kuruluşlarla 
yıl boyunca pek çok iş birliği geliştirerek daha kapsamlı bir şehir kültürü yaratılması için 
çalışılmıştır.

2022 sezonu iş birliklerimiz:

Ace of M.I.C.E

Heritage İstanbul

İKSV

Borusan Müzik Evi

İstanbul Fringe Festival

Emaar AVM

Tüyap Kitap Fuarı
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İstanbul Komedi Festivali

Sound of İstanbul

212 Photography İstanbul

Artweeks

Contemporary İstanbul

Bağımsız Müzik Yapımcıları Derneği

Kadın Emeği Pazarı Kültür Sanat Etkinlikleri

Çekmeköy, Bağcılar, Yeşilköy, Caddebostan, Karaköy, Beykoz, Topkapı, Tuzla, 
Büyükçekmece ve Beşiktaş’ta yıl boyunca 12 kez kurulan pazarlarda, el ürünlerini 
satmak isteyen kadınlara İstanbul Gönüllüleri’nin de desteği ile tezgahlar sağlanmıştır.
Kurulan kermes alanlarında çocuk etkinlikleri, konserler, dans ve gösterilerle etkinlik 
programları oluşturulmuştur.

Sahnebüs - Bilim Otobüsü (Tematik Otobüsler) Etkinlikleri

İstanbul’da sahne gösterilerine uzak semtlere, köylere, meydanlara sanatı taşıyan 
Sahnebüs ile  73 farklı yerde; Karagöz ve Hacivat, jonglör, clown show, ritim show, 
bubble show, masal anlatımı, çocuk şarkıları, kortej, bando, maskot, tahta bacak 
gibi sahne ve alan etkinlikleri sunulmuştur. Enerji sistemlerini ve sürdürülebilirliklerini 
içeren akıllı Bilim Otobüsü’nde, elektrik şebeke sistemi, enerji çeşitleri, kum havuzu, 
plazma küreleri, arttırılmış gerçeklik - uzay serüveni, geri dönüşüm, enerji testi, rüzgâr 
ve güneş enerjisi uygulaması gibi deney setleri bulunmaktadır. Kukla ve canlandırma 
ile bilimsel içerikleri eğlenceli halde sunduğumuz Kukla İle Bilime Yolculuk & Einstein ile 
Bilim Atölyesi ile 23 farklı mekanda ve okullarda çocuklarla buluşulmuştur.
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2022 Yılında Organizasyonu Gerçekleştirilen Kültür Sanat Etkinlikleri 

15 Kültür Merkezinde Aylık Periyodik Etkinlikler

Cemal Reşit Rey Konser Salonu Programları

Panorama 1453 Tarih Müzesi Çocuk Etkinlikleri

Miniatürk Çocuk Etkinlikleri

23 Nisan Köy Etkinlikleri

Ramazan Etkinlikleri

Kadın Emeği Pazarları 

Oynaya Oynaya

Semt Festivalleri

Mevlanakapı Karasurları Etkinlikleri

Sahnebüs Çocuk Etkinlikleri

Bilimbüs

Sinebüs

Dünya Müzik Günü Programları

Denizcilik Şenlikleri

2. Uluslararası Yazı Kültürü Festivali “Kaligrafist”

Uluslararası Doğaçlama Dans Festivali

Tramvay Konserleri

Kadının Gücü Var

Komedi Festivali

Panorama 1453 Tarih Müzesi ve Miniatürk Kültür Sanat Etkinlikleri

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ
Toplam Etkinlik Toplam Katılım

252 26.560

MİNİATÜRK
Toplam Etkinlik Toplam Katılım

350 23.2000
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b) Kültürel Mekân İşletmeciliği

2022 yılında mülkiyeti İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne ait bulunan 15 kültür merkezinin 
işletmeciliği yapılmıştır. 

• Fatih Ali Emiri Efendi Kültür Merkezi

• Başakşehir Kültür Merkezi

• Kartal Bülent Ecevit Kültür Merkezi

• Bakırköy Cem Karaca Kültür Merkezi

• Güngören Erdem Beyazıt Kültür Merkezi

• Tuzla İdris Güllüce Kültür Merkezi

• Esenler Prof. Dr. Adem Baştürk Kültür Merkezi

• Sultanbeyli Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi

• Sancaktepe Eyüp Sultan Kültür Merkezi

• Ümraniye Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk Kültür Merkezi

• Şile Kültür Merkezi

• Bahçelievler Dr. Enver Ören Kültür Merkezi

• Arnavutköy Sosyal Yaşam Merkezi (Arnavutköy Kültür Merkezi) (16 Eylül 2022’den 
itibaren)

• Cemal Reşit Rey Konser Salonu

• Taksim Cumhuriyet Sanat Galerisi (Maksem)

2022 yılında İşletmeciliği yapılan kültür merkezlerinde kamu kurumları ile çeşitli vakıf, 
dernek ve sivil toplum kuruluşlarının tahsis ve kiralama talepleri karşılanarak 586 
tahsis işlemi gerçekleştirilmiştir. Söz konusu sivil toplum kuruluşlarının gerçekleştirdiği 
organizasyonlara 104.844 kişi katılım sağlamıştır. 
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c) Yayıncılık Faaliyetleri

Kültür AŞ yayıncılık faaliyetlerini; kitabın, kültürümüzü ve medeniyetimizi bugünden 
geleceğe taşıyan en önemli araç olduğu bilinciyle sürdürmektedir. Kurumsal yayıncılıkta 
hedefimiz, İstanbul’un kültürünü kitap merkezli yerli ve yabancı mecralarda tanıtmaktır. 
İstanbul konulu nitelikli ve özenli prestij kitaplarla kentin kültür envanterine ciddi 
katkılar sağlanmaktadır.

2005 - 2022 tarihleri arasında başta İstanbul olmak üzere spor, sanat, tarih ve Türk ve 
Dünya klasikleri başlıklarında toplam 551 eser yayınlamıştır. Bu yayınlardan 2022 yılı 
içinde 45 yeni kitap okuyucusuyla buluşmuştur.

2022 Yılı İBB Yayınları Listesi

1. Bir Zamanlar Kadıköy

2. Hayallerde Kalan İstanbul

3. Dava

4. Şato

5. Yer Altındaki İstanbul

6. İstanbul'un Deniz Canlıları

7. Mor Zirve

8. Çelik Kale Çanakkale

9. Aşık Veysel

10. Köy Enstitüleri

11. İstanbul'un Kuşları

12. Boğaziçi Yalıları

13. 100+ İstanbul'dan 100 Yaş Üstü 40 İnsan Hikâyesi

14. Türkiye'nin 68'i Denizlere Çıkan Sokaklar

15. Sana Hikâye Geliyor

16. Seçkinler Kitabı

17. Türk Havacılık Tarihi

18. Köyleriyle İstanbul
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19. Karagöz

20. İstanbul Öyküleri 3 - Bilimkurgu

21. İstanbul Öyküleri - 4 Fantastik

22. Ertem Eğilmez

23. Fatma Girik

24. Öyküleriyle İstanbul Meydanları

25. İstanbul’un Nam Salmış Hayvanları

26. Tarihin Akışının Değiştiği Su Yolu-Türk Boğazları

27. Hayvan Hakları Tarihi Ve Türkiye

28. İstanbul Su Kültürü

29. Her Yönüyle Ekmek

30. Entelektüel Bir Osmanlı Padişahı Fatih Sultan Mehmed

31. İstanbul'un Çoksesli Batı Müziği Tarihi

32. Türk Tiyatrosunda İstanbul

33. Cihannüma

34. Boğaziçi'nin Güzellikleri

35. Muhtarlarıyla İstanbul

36. İstanbul Eğleniyor - 1

37. Dört Kapı - Hacı Bektaş-I Veli

38. Karikatürlerde İstanbul'un Sokak Köpekleri

39. Gün Gün İstanbul

40. Cumhuriyet’in 100. Yılında Türk Futbolunun 100 Akı 

41. İstanbul'da Çok Dilli Kitabeler

42. 40 Kadın 40 Hayat

43. İstanbul'un Yazlık Sinemalar Tarihi

44. Sokak Sanatlarında İstanbul

45. İstanbul’daki Beyaz Kartal Polonezköy 
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2022 YILI  
İBB YAYINLARI LİSTESİ
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d) Proje Geliştirme ve Marka İş Birlikleri

Kültür AŞ olarak, mekânlarımızın kültür sanat odaklı farklı kullanım taleplerinin de-
ğerlendirilmesi, özel sektör işbirliklerinin artırılması kapsamında projeler geliştiriyor, 
mekânlarımızın marka bilinirliğini artırıyor ve sektörün yeni açılımlar yapmasına katkı 
sağlıyoruz.

Mevcut mekânlarımızın yanı sıra, kültür sanat sektörüne kazandırdığımız Festival Park 
Kadıköy, Festival Park Maltepe ve Festival Park Yenikapı etkinlik alanlarımız ile kültür 
sanat etkinliklerinin daha ulaşılabilir olması hedeflenmiştir.

Festival Park Kadıköy

Kadıköy’ün kalbinde konumlanan Festival Park; müziği, kültür-sanatı, İstanbul’u ve ha-
yatı kutlamak için İstanbul ve İstanbullulara kazandırılmıştır.

Şehrin dinamizmini ve heyecanını yansıtan; multidisipliner bir açık hava etkinlik mekânı 
olan Festival Park Kadıköy, yıl boyunca çeşitli kültür-sanat etkinliklerinin yanı sıra ye-
me-içme alanları ve tasarım dükkânları ile İstanbullulara yeni bir deneyim sunmuştur.

Festival Park Kadıköy, 8.500 m2 alanı ve 10.000 kişi kapasitesi ile konserlere, festival-
lere ev sahipliği yaparak bir kültür-sanat yaşam alanı olması hedeflenmiştir.
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Festival Park Yenikapı

Festival Park Yenikapı, İstanbul’un en geniş organizasyon alanlarından biri olup, önemli 
gün ve bayramların vazgeçilmez kutlama noktasıdır.

Festival Park Yenikapı, konserlerden tiyatroya, çocuk atölyelerinden e-spor etkinlikleri-
ne, gastronomiden sanata birçok aktiviteye ev sahipliği yapmaktadır.

Kültür sanat sektörü için geniş bir organizasyon alanı sunmanın yanında, deniz kıyısın-
daki konumuyla gerçekleşen etkinliklerde misafirlerine eşsiz bir manzara sunmaktadır. 
İllüzyon gösterileri, interaktif şovlar, oyun parkurları, çocuk tiyatroları, kukla gösterile-
ri, dans şovlar, kaykay ve graffiti şovlar, canlı heykel ve pandomim gösterileri, söyleşiler, 
tiyatro oyunları ve konserler gibi pek çok etkinliğin düzenlendiği alanda, gerçekleştiri-
lecek organizasyonlar kapsamında etkinlik yelpazesinin çok geniş tutulmasına imkân 
vermektedir.
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Festival Park Maltepe

İstanbul Anadolu yakasının en geniş organizasyon alanlarından biri olan Festival Park 
Maltepe, birçok etkinliğe ev sahipliği yapmıştır. 

31.250 m² düz alanının yanı sıra, yeşil alanları ve deniz manzarası ile gerçekleştirilen 
organizasyonlarda, organizatörlere hareket alanı kolaylığı, misafirlerine düzenlenen 
etkinliğin tadını doyasıya çıkarma imkânı sağlamaktadır.

Yerebatan Sarnıcı'nda 6 kurumsal etkinlik, 24 mesai dışı ziyaret ile toplam 2.077 kişi 
ağırlanmıştır.

Şerefiye Sarnıcı'nda 9 kurumsal etkinlik ve 8 çekim programı gerçekleştirilmiştir.

Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu'nda 138 kiralamada 502.175 kişi ağırlanmıştır.

Müze Gazhane'de 7 kiralamada 6.290 kişi ağırlanmıştır.

Festival Park Kadıköy’de toplam 21 etkinlikte 54.597 kişi ağırlanmıştır.

Festival Park Yenikapı’da 2 etkinlik serisi, toplam 24 gün etkinlikte 360.000 kişi ağır-
lanmıştır.

2022 yılında toplam 236 etkinlik gerçekleştirilmiştir.

Marka iş birlikleri kapsamında; 

• 2022 yılında Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu’nda ilk kez hayata geçirilen 
sezonluk kombine bilet satışı koltuk projesi Star Seats kapsamında Allianz, Anadolu 
Efes, Ayakkabı Dünyası, Bisse, Eti, Feast, Gelecek Varlık, Karaca, Mey Diageo, 
Socar, Starbucks gibi yerli yabancı 11 markayla bilet satışı gerçekleştirilmiştir.

• Dimes’in kahve markası Obsesso ile yapılan iş birliği kapsamında Lisede 
Endüstrimantal etkinliklerinde 4 lisede 1.500 gence, Hava Kararınca Kampüs et-
kinliklerinde ise 8 üniversitede 12.100 gence ücretsiz kahve dağıtımı sağlamıştır. 

• Allianz firmasının Yerebatan Sarnıcı’nda  özel konseptli bir etkinlik kapsamında 
mekan tahsisi yapılması sağlanmıştır.

• Dalin ile 23 Nisan ve öncesindeki hafta sonunu kapsayan dönemde Müze Gazhane 
ve Miniatürk’te gerçekleştirilen çocukların yaratıcılığını geliştirecek müzik ve resim 
etkinlikleri ve etkinliğe katılan binlerce kişiye ürün dağıtımı yapılmıştır.

• Aygaz ile işbirliği kapsamında Müze Gazhane etkinliklerinde konumlandırılmak 
üzere 15 adetlik ısıtıcı temin edilmiştir.

• Starbucks ile Aralık ayındaki Müze Gazhane etkinliklerinde yapılan iş birliği kap-
samında 13 etkinlikte markaya stant alanı sağlanarak yaklaşık 15.000 katılımcıya 
ücretsiz kahve dağıtımı yapılmıştır. 
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• Emaar AVM ile yapılan iş birliği kapsamında 29 Ekim - 10 Kasım tarihleri arasında 
Emaar AVM’de pop up İstanbul Kitapçısı standı kurularak Sinan Meydan ile söyleşi 
gerçekleştirilmiştir. Yapılan bu iş birliği ile İstanbul Kitapçısı ilk kez AVM’de konum-
landırılmıştır.

• Karaca ile yapılan iş birliği sonucu Kültür AŞ içerisinde gerçekleşen personel spor 
turnuvaları kapsamında markadan ücretsiz olarak 15 adet küçük ev aleti temin 
edilmiştir.

Koltuk Senin

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Kültür AŞ ve kültür sanat sektörü işbirliğiyle hayata 
geçirilen “Koltuk Senin” ile, sahipleri tarafından kullanılmayan koltuklar 24 yaş ve 
altı İstanbullulara ayrılarak bu projeyle gençlerin kültür sanat etkinlikleriyle ücretsiz 
buluşturulması sağlanmıştır.

2022 yılında Koltuk Senin uygulamasıyla Borusan Müzik Evi, Süreyya Operası, Cemal 
Reşit Rey (CRR) Konser Salonu, Turkcell Vadi, Festival Park Yenikapı, Maximum Uniq 
Box ve Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu gibi 13 farklı mekân ve 273 etkinlikte 
11.945 gencin ücretsiz olarak etkinliklerle buluşturulması sağlanmıştır. 



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2022

104



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2022

105

İSTANBUL KİTAPÇISI



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2022

106

İSTANBUL KİTAPÇISI

İstanbul Kitapçısı, hem İBB Kültür AŞ Yayınları tarafından yayımlanan tarih, kültür, 
araştırma - inceleme, edebiyat alanlarından kitapların hem de farklı yayınevlerinin 
tarih, edebiyat, felsefe, politika, turizm, spor, hobi gibi pek çok farklı alandaki 
kitaplarının satışını gerçekleştirmektedir. İstanbul Kitapçısı'nın şehre yayılan 12 şubesi 
aynı zamanda İstanbulluları kültür sanat etkinlikleriyle de buluşturan, İstanbul’un 
ruhunu en güzel yansıtan noktalar olarak hizmet vermektedir.

2022 yılında Yerebatan Sarnıcı ve Ümraniye şubeleri ile nokta sayısı 12’ye ulaşan 
İstanbul Kitapçısı’nın Kadıköy, Karaköy, Şerefiye Sarnıcı ve Eminönü şubelerinin için-
deki kafelerde hem binlerce kitap hem de eşsiz manzara ve lezzetler sunulmaktadır. 
Beşiktaş, Beyoğlu, Bağcılar, Mecidiyeköy, Müze Gazhane, Yerebatan Sarnıcı, Ümraniye 
ve Panorama 1453 Tarih Müzesi şubelerinde kafe hizmeti verilmezken geniş bir kitap ve 
dergi portföyü bulunmaktadır.

Ayrıca 250.000 kitap ve 2 binin üzerinde yayınevinin kayıtlı olduğu bir platform olan 
istanbulkitapcisi.com'da da aranan birçok kitabın okurla buluşması sağlanmıştır.

İstanbul Kitapçısı şubeleri aynı zamanda birer “cep kültür merkezi” olarak konumlana-
rak ev sahipliği yaptığı ücretsiz konserler, söyleşiler, imza günleri ve çocuk etkinlikleriyle 
de İstanbul’un her anlamda bir kültür noktası olma özelliğini barındırmaya devam et-
mektedir.

İstanbul Kitapçısı faaliyetinin sürekliliği ve devamlılığının sağlanması amacıyla faaliyet 
yılı içerisinde kira sözleşmeleri yenilenmiştir.

Şubelerimiz ücretsiz kültür - sanat etkinliklerinin adresi

İstanbul Kitapçısı'nın, seyretmeye doyulamayan eşsiz Boğaz manzarasına sahip 
belli başlı şubelerinde gerçekleşen ücretsiz konserler, söyleşiler, imza günleri ve çocuk 
etkinlikleri de İstanbul’un her anlamda bir kültür noktası olma özelliğini taşıyor.

• Kadıköy ve Müze Gazhane şubelerimizde “Çocuk Etkinlikleri” yapılmıştır.
• Kadıköy ve Müze Gazhane şubelerimizde “Okuryazar Buluşmaları” yapılmıştır.
• Kadıköy ve Karaköy şubelerimizde “İş Çıkışı Müzik” etkinlikleri yapılmıştır.
• Kadıköy şubemizde “İş Çıkışı Stand Up” etkinlikleri yapılmıştır.

“Önemli Olan İç Güzelliği” projesi ile kendine en uygun kitabı bul!

Kitap satın alma deneyimini eğlenceli hale getiren “Önemli Olan İç Güzelliği” 
kampanyası, Müze Gazhane ve Karaköy şubelerinde kitapseverlerin yoğun ilgisiyle 
karşılanmıştır. Okuyucuların seçimlerini birkaç kelimeye göre yaptığı aktivasyon, kısa 
süre içerisinde yüzlerce sürpriz buluşmanın odağı olmuştur.

İstanbullulardan gelen olumlu geri dönüşleri değerlendiren Kültür AŞ, lokasyonunu 
genişleterek projeyi İstanbul Kitapçısı Kadıköy, Eminönü ve Mecidiyeköy şubelerine de 
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taşımıştır. İstanbul’un en güzel manzarasına sahip şubelerinde kitaba erişimi renkli 
ve eğlenceli hale getiren “Önemli Olan İç Güzelliği” stantları ile daha çok okuyucuya 
ulaşılması hedeflenmektedir.

“Önemli Olan İç Güzelliği” projesi ile kitaplar, üzerinde anahtar kelimelerin olduğu bir 
kaplama ile gizleniyor; kitapseverler, bu anahtar kelimelerin yönlendirmesiyle 20 farklı 
kitaptan birini seçmiş oluyorlar.

İstanbul Kitapçısı İndirim Kampanyaları

21 Ocak - 6 Şubat 2022 (Sömestir Tatili) tarihleri arasında İstanbul Kitapçısı şubelerinde 
geçerli çocuk kitaplarında %20 indirim uygulanmıştır.

14 Şubat Sevgililer Gününe özel İstanbul Kitapçısı şubelerinde geçerli seçili kitaplarda 13 
- 14 Şubat 2022 tarihlerinde %20, 15 Şubat 2022 tarihinde %30 indirim uygulanmıştır. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel 8 - 10 Mart 2022 tarihleri arasında seçili kitaplarda 
İstanbul Kitapçısı şubelerinde geçerli %20 indirim uygulanmıştır.

14 Mart Tıp Bayramı'na özel, İstanbul Kitapçısı şubelerinde bulunan tüm kitaplarda 
personel kimlik kartını ibraz eden sağlık çalışanlarına %20 indirim uygulanmıştır.

18 Mart Çanakkale Zaferi’ne özel seçili kitaplarda İstanbul Kitapçısı şubelerinde geçerli 
%20 indirim uygulanmıştır.

27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü’ne özel, “Perde Kapanmasa Görecektiniz” adlı 
kitapta sadece 27 Mart günü geçerli olması kaydıyla tüm İstanbul Kitapçısı şubelerinde 
%20 indirim uygulanmıştır.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı’na özel 23 - 30 Nisan 2021 tarihleri arasında 
seçili kitaplarda İstanbul Kitapçısı şubelerinde geçerli %25’e varan indirimler yapılmıştır.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı özel İstanbul Kitapçısı şubeleri ve 
fuar stantlarında geçerli olmak üzere 19 - 25 Mayıs 2022 tarihleri arasında “Hatıratlarla 
Karşılaştırmalı Nutuk” adlı eser de %20 indirim uygulanmıştır.

29 Mayıs İstanbul’un Fethi'ne özel 28 - 29 Mayıs 2022 tarihlerinde İstanbul Kitapçısı 
şubelerinde geçerli seçili hediyelik ürünlerde %20, seçili kitaplarda %30 indirim 
uygulanmıştır.

6 Ekim İstanbul’un Kurtuluş Günü etkinlikleri kapsamında Beyazıt Meydanı ve Gülhane 
Parkı’nda açılan stantlarımızda İBB Yayınlarında %20, Yüzüncü Yılında İstanbul’un 
İşgal Günleri kitabında %35 indirim kampanyası uygulanmıştır.

24 - 30 Ekim 2022 tarihleri arasında 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’na özel İstanbul 
Kitapçısı şubelerinde geçerli seçili İBB Yayınlarında %25, acayip Yayınlarında %30 
indirim uygulanmıştır.

21 - 27 Kasım 2022 tarihleri arasında 24 Kasım Öğretmenler Günü’ne özel seçili 
yayınlarda İstanbul Kitapçısı şubelerinde geçerli %25 indirim uygulanmıştır.

3 - 11 Aralık 2022 tarihleri arasında TÜYAP Kitap Fuarı’nda bulunan standımızda geçerli 
İBB Yayınları’nda %40 indirim uygulanmıştır.

Katıldığımız Fuarlar 
• CNR Kitap Fuarı
• TÜYAP Kitap Fuarı
• Expo 2021 Hatay Fuarı
• İstanbul’un Kurtuluşu etkinlikleri kapsamında Gülhane ve Beyazıt Meydanı Kitap 

Standı
• 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri Yenikapı Kitap Standı
• Ramazan Etkinlikleri kapsamında Yenikapı ve Maltepe Etkinlik Alanlarında Kitap 

Standı
• Kadıköy Festival Park Etkinliği Kitap Standı
• Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (Travel Expo Ankara)  
• Çağsiad 4. İş Birliği - Güç Birliği Etkinliği Kitap Standı
• CNR Boat Show Fuarı Kitap Standı
• Bosphorus Boat Show Fuarı Kitap Standı
• Yenikapı Demokrasi Şenliği Kitap Standı
• Kadıköy Meydanı Sahaf Günleri
• EMAAR Square Mall AVM etkinliği Kitap Standı
• Maltepe ve Yenikapı etkinlik alanlarında yapılan Hemşehri Günleri
İstanbul Fuar Merkezi’nde (CNR Fuar Alanı) bulunan daimi standımız ile yapılan tüm 
fuarlara katılım sağlanmaktadır.
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TANITIM FAALİYETLERİ

2022 yılında ağırlıklı olarak Kültür AŞ tarafından gerçekleştirilen kültürel etkinliklerin, 
İBB Kültür AŞ Yayınları’ndan çıkan yeni yayınların, İstanbul Kitapçısı şubeleri ve  
www.istanbulkitapcisi.com’da gerçekleştirilen kampanyaların ve Kültür AŞ tarafından 
işletilen müzelerin iletişim çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca İstanbul’un kültür 
sanat zenginliğine katkı sağlayan ve Kültür AŞ olarak destek verilen pek çok projenin 
tanıtım çalışmalarına da destek verilmiştir.

2022 yılında Kültür AŞ, İstanbul Kitapçısı, Yerebatan Sarnıcı, Şerefiye Sarnıcı, Miniatürk, 
Türk Dünyası Kültür Mahallesi, Panorama 1453 Tarih Müzesi, İBB Taksim Sanat ve 
İBB Festival Park Instagram, Twitter ve Facebook hesapları yönetilmiştir. Tüm bu 
hesapların takipçi sayıları Instagram’da 239.312, Twitter’da 117.027, Facebook’da 
87.393 iken; Kültür AŞ’nin YouTube hesabı 5.160 aboneye ulaşmıştır. 2022 yılında Kültür 
AŞ ve tüm alt hesaplarından Instagram, Twitter ve Facebook’ta toplam 5.587 içerik 
paylaşılmıştır.

2022 yılında Kültür AŞ’nin kurumsal web sitesi kurumsal bilgilerin ötesinde İstanbul’daki 
ücretli ve ücretsiz tüm kültür sanat aktivitelerinin bir araya getirildiği duyuru alanı haline 
gelmiştir. Etkinliklerimizin duyurusu kapsamında günlük olarak güncellemesi yapılan 
www.kultur.istanbul web sitesinde, yıl boyunca 573 haber içeriğine yer verilmiştir. 

Bunun yanı sıra CİMER, Çözüm Merkezi ve iletişim@kultur.istanbul üzerinden 
gelen 6.521 başvuruya yanıt verilmiş; konuların çözümü sağlanmıştır. Başvurular  
iletisim@kultur.istanbul 4.151, Çözüm Merkezi 2.214 ve CİMER 156 adet olarak 
gerçekleşmiştir.

INSTAGRAM 
TAKİPÇİ SAYISI

TWITTER 
TAKİPÇİ SAYISI

FACEBOOK 
 SAYFA BEĞENİ 

SAYISI 

KÜLTÜR AŞ 157.383 98.636 50.013

İSTANBUL KİTAPÇISI 13.832 9.013 4.060

YEREBATAN SARNICI 21.900 2.089 5.109

ŞEREFİYE SARNICI 10.300 905 1.198

MİNİATÜRK 7.099 1.979 12.444

TÜRK DÜNYASI KÜLTÜR MAHALLESİ 1.348 1.328 5.201

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ 5.326 2.371 9.204

İBB TAKSİM SANAT 1.624 2 4

İBB FESTİVALPARK 20.500 704 160

TOPLAM 239.312 117.027 87.393

Veriler 1 Ocak 2022 - 1 Ocak 2023 aralığını kapsamaktadır.
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INSTAGRAM 
İÇERİK SAYISI

TWITTER 
İÇERİK SAYISI

FACEBOOK 
İÇERİK SAYISI

KÜLTÜR AŞ 1068 705 978

İSTANBUL KİTAPÇISI 456 181 418

YEREBATAN SARNICI 106 23 96

ŞEREFİYE SARNICI 108 68 96

MİNİATÜRK 116 54 116

TÜRK DÜNYASI KÜLTÜR MAHALLESİ                 8 35 8

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ 159 64 149

İBB TAKSİM SANAT 82 18 80

İBB FESTİVALPARK 143 117 135

TOPLAM 2246 1265 2076

Veriler 1 Ocak 2022 - 1 Ocak 2023 aralığını kapsamaktadır.

ZİYARETÇİ SAYISI SAYFA GÖRÜNTÜLENME SAYISI

www.kultur.istanbul 1.648.237 4.455.100

www.serefiyesarnici.istanbul 130.152 298.403

www.topkapiturkdunyasi.com 3.704 8.220

www.panoramikmuze.com 79.465 193.649

www.yerebatan.com 550.040 1.064.471

www.miniaturk.com.tr 191.048 536.592

www.istanbulkitapcisi.com 688.995 28.206.916
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Kültür AŞ ve markaları 2022 yılında yazılı basında 2.780 kez yer almıştır.

YAZILI BASIN Haber Adet St x Cm Erişim Reklam Eşdeğer ($)

MÜZE GAZHANE 847 181.586 76.292.474 459.445

KÜLTÜR AŞ 603 173.546 42.977.201 295.537

YEREBATAN SARNICI 602 141.932 63.824.930 526.077

MİNİATÜRK 192 28.819 8.949.451 51.199

İSTANBUL KİTAPÇISI 131 26.607 10.106.679 46.917

ŞEREFİYE SARNICI 116 31.187 13.646.501 114.271

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ 95 14.619 4.733.062 22.711

FESTİVAL PARK YENİKAPI 74 6.765 6.505.646 17.066

FESTİVAL PARK KADIKÖY 71 10.149 7.836.917 20.959

TAKSİM SANAT 37 19.187 4.153.610 65.476

TÜRK DÜNYASI KÜLTÜR MAHALLESİ 12 2.107 203.715 1.192

TOPLAM 2.780 636.503 239.230.186 1.620.850

Kültür AŞ ve markaları 2022 yılında görsel basında 1.397 kez yer almıştır.

TV HABERLERİ Haber Adet Süre / Saniye Erişim Reklam Eşdeğer ($)

YEREBATAN SARNICI 739 512.645 107.494.386 648.099

KÜLTÜR AŞ 466 992.751 34.179.585 790.245

FESTİVAL PARK YENİKAPI 65 16.305 5.247.177 9.849

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ 49 30.232 2.568.132 17.952

MÜZE GAZHANE 47 9.891 2.719.887 7.322

TAKSİM SANAT 21 9.438 758.765 7.996

ŞEREFİYE SARNICI 8 832 1.231.544 1.485

FESTİVAL PARK KADIKÖY 1 139 11.673 37

MİNİATÜRK 1 157 11.673 42

TOPLAM 1.397 1.572.390 154.222.822 1.483.026
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Kültür AŞ ve markaları 2022 yılında elektronik basında 10.440 kez yer almıştır.

INTERNET Haber Adet Erişim Reklam Eşdeğer ($)

MÜZE GAZHANE 3.964 9.199.322 73.791

YEREBATAN SARNICI 1.773 4.077.311 32.706

FESTİVAL PARK YENİKAPI 1.592 1.968.198 15.788

KÜLTÜR AŞ 1.404 2.433.369 19.519

FESTİVAL PARK KADIKÖY 759 2.360.836 18.937

ŞEREFİYE SARNICI 342 396.899 3.184

MİNİATÜRK 240 321.208 2.577

İSTANBUL KİTAPÇISI 212 421.460 3.381

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ 139 508.942 4.082

TAKSİM SANAT 10 99.569 799

TÜRK DÜNYASI KÜLTÜR MAHALLESİ 5 3.464 28

TOPLAM 10.440 21.790.578 174.791
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EMLAK

a) Gazete Satış Kioskları

Kioskların işletilmesi;  İBB’nin 17.07.2020 tarihli ve 604 Sayılı Meclis kararı ile Emlak 
Müdürlüğü’nün 07.08.2020 tarihli yazısı ile 16.05.2019 tarihinden itibaren 5 yıllığına 
yeni yer tahsis edilmemek şartı ile Kültür AŞ’ye verilmiştir.  

2021 yılında 245 adet gazete ve ürün satış büfe alanı ve bu alanlarda “Büfe İstanbul” 
adı altında kurulu ve kurulacak olan büfelerin işletilmesi işi ile ilgili İhale yapılmış ve 
ihale BOĞAZİÇİ YÖNETİM AŞ üzerinde kalmıştır.

Liste adedi 245 olan gazete satış kiosklarının mevcut durumu: 

Sahada Kurulu Olan Büfe Adedi 173

Sahada Kurulu Ama Kapalı ve Deplase Bekleyen Büfe Adedi 8

Sahada Kurulu ve Açık Olan Faal Büfe Adedi 165

Depoda Bulunan Büfe Adedi 72

TOPLAM 245

b) Çiçek Durakları

Çiçek duraklarının işletilmesi, İBB’nin 17.07.2020 tarihli ve 606 sayılı İBB Meclis Kararı 
ile Emlak Müdürlüğü’nün 07.08.2020 tarihli yazısı ile Kültür AŞ’ye verilmiştir.

Belediye Meclis kararına istinaden ve Büyükşehir Belediye Kanunu’nun 26. Maddesi 
gereğince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun hükümlerine göre, 2021 yılında; 56 Adet 
Çiçek Satış Büfesinin Üzerinde Reklam Üniteleri Olacak Şekilde, Yapımı Kurulumu ve 
İşletilmesi İşi hale yapılmış ve İhale, Boğaziçi İstanbul Reklam ve Org. Peyzaj Spor San. 
Tic. Ltd. Şti. Cafer Han, Mert Group Endüstriyel Reklam ve Modüler Yapı Sistemleri 
San. Tic. Ltd. Şti. İş Ortaklığı (işletmeci) üzerinde kalmıştır. 
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Çiçek büfesi önceki işletmecilerinden bir kısmı tarafından İstanbul 13. İdare 
Mahkemesi’nin 2021/1467 E. sayılı dosyası ile işbu ihalenin iptali talep edilmiş ve ya-
pılan yargılama neticesinde İdare Mahkemesi tarafından 2021/2012 K sayılı ilam ile 
verilen ihalenin iptali kararı Danıştay incelemesi sonrasında kesinleşmiştir. Kararın ke-
sinleşmesi ihale iptal edildiğinden İşletmeci ile yapılan sözleşme de kendiliğinden son 
bulmuştur. İşletmeci ile yapılan sözleşme son bulsa da Şirketimizin söz konusu çiçek bü-
felerinin işletme yetkisi 30.11.2022 tarihine kadar devam ettiğinden büfeler üzerindeki 
hak ve tasarruf yetkimiz de iş bu tarihe kadar mevcudiyetini korumuştur. Bu tarihten 
sonra ise tasarruf yetkimiz sonlandığından çiçek büfelerinin İBB Emlak Müdürlüğüne 
teslim işlemi gerçekleştirilmiştir. 

Daha sonraki süreçte İstanbul Büyükşehir Belediyesi Reklam Müdürlüğü tarafından 
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu kapsamında 19.10.2022 tarihinde gerçekleştirilen 
“İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mülkiyeti, Yönetimi ve Tasarrufu Altında Bulunan 
Alanlara Reklam Uygulamalı Çiçek Satış Büfelerinin Yapımı ve 3 Yıl Süre İle İşletilmesi 
İşi” ihale şirketimiz uhdesinde kalmıştır.  

İhale kapsamındaki 60 adet reklam uygulamalı çiçek satış büfesinin yapımı, kurulumu 
ve 3 yıl süreyle işletilmesi işi kapsamında, alt işletmecinin belirlenmesi amacıyla 
muhammen bedel tespit edilerek ihale hazırlık sürecine başlanmıştır. 
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c) 0 Euro Souvenir Banknote Hatıra Para Makineleri 

Sıfır bedelli Euro Banknote’un üzerindeki özelliklerinin birçoğunu taşımakta olup, 
üzerinde İstanbul’un tarihi yerlerin görselinin gerçek Euro kâğıda basıldığı hatıra 
paralardır. 

Her bir 0 Euro Souvenir Banknote satışı için İşletmeci firma Kültür A.Ş’ye KDV dâhil  
satış gelirinin 1/6  oranı gelir paylaşım ödemesi yapmaktadır.

• Sözleşme Başlangıç Süresi: 03.02.2020
• Sözleşme Bitiş Süresi: 03.02.2025 
• Tesis Edilen Yerler ( 3 Adet): 

Yerebatan Sarnıcı, Miniatürk ve Panorama 1453 Tarih Müzesi'nde 1’er Adet konumlan-
dırılmıştır.
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d) Seyir Dürbünleri

İstanbul’un kültürel ve doğal güzelliklerinin İstanbullular, yerli ve yabancı turistler 
tarafından farklı şekillerde deneyimlenebilmesi için başta sahil şeridi ve seyir alanlarında 
olmak üzere, şehrin çeşitli noktalarında konumlanan 75 adet seyir dürbünü ile hizmet 
vermeye devam edilmektedir.

Sahada bulunan 75 adet seyir dürbününün 1 TL'den 2 TL’ye dönüştürülmesine 
Aralık 2022 tarihi itibarıyla başlanmış olup, projenin 2 ay içerisinde tamamlanması 
planlanmaktadır.
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AÇIK HAVA REKLAMCILIĞI 
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a) Billboard ve Megalight

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 16/09/2021 tarih ve 812 sayılı kararı 
doğrultusunda İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Mülkiyetinde veya Tasarrufundaki 
Alanlarda Bulunan 3000 Adet Billboard ve 85 Adet Megalight Tipi Reklam 
Uygulamasının 10 Yıl Süreyle İşletmeye Verilmesi İşi  İhaleye çıkılmış iş bu ihale İstanbul 
Kültür ve Sanat Ürünleri Ticaret AŞ tarafından kazanılmıştır.

Şirketimiz de, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Mülkiyetinde veya Tasarrufundaki 
Alanlarda Bulunan 3000 Adet Billboard ve 85 Adet Megalight Tipi Rekam 
Uygulamasının İşletilmek Üzere Kiraya Verilmesi İşini 22.12.2021 tarihinden 15.12.2031 
tarihine kadar ihale etmiş olup iş bu ihale Vizyonkent Reklam Pazarlama AŞ tarafın-
dan kazanılmıştır. Sözleşme devam etmektedir.

b) Avcılar - Söğütlüçeşme Metrobüs Hattı Durak ve Reklam Alanları

Söğütlüçeşme - Avcılar Metrobüs Hattı’nda yer alan 44 durak 542 adet reklam alanı 
mevcutta 538 adet reklam ünitesinin, reklam ve tanıtım amaçlı olarak alt müşterilere 
pazarlanması hak ve yetkilerinin verilmesine ilişkin sözleşme 09.07.2020 tarihinden 
itibaren 1 yıl süreyle Urbanmedia Reklam ve İletişim Hizm. AŞ adına imzalanmıştır. 

16 Mayıs 2022 tarihinden itibaren bu alanda işleticiliğimiz sona ermiştir.
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c) Tüm Raylı Sistem İstasyonlarındaki Sabit ve Dijital Reklam Üniteleri

Mevcut ve 2019 yılı sonuna kadar tesis edilmiş tüm raylı sistem istasyonlarındaki sabit 
ve dijital bilgi platformu kapsamındaki toplam 16.500 m² reklam alanının 02/12/2028 
tarihine kadar kullanım hakkı ile ilgili olarak Medya AŞ ile İstanbul Kültür ve Sanat 
Ürünleri Ticaret AŞ arasında sözleşme düzenlenmiştir

Şirketimiz de Mevcut Raylı Sistem Istasyon Alanlarında ve Tesis Edilecek Tüm Raylı 
Sistem İstasyonlarındaki Sabit ve Dijital Bilgi Platformu Kapsamındaki 9.341 m² 
Reklam Alanı İşi ile ilgili yapmış olduğu ihaleyi 14 Şubat 2020 tarihinden, 2 Aralık 2023 
tarihine kadar Panoffect Medya AŞ tarafından kazanılmıştır.

06.12.2021 tarih ve 112 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile sözleşmenin 02.12.2028 tarihine 
kadar uzatılması ve dijitalleşme yükümlülüğünün de 02.12.2028 tarihine kadar yerine 
getirilmesine karar verilmiştir. Sözleşme devam etmektedir.

Sahada teslim edilen metrekareler ile şu anki alan rakamı 15.522 m²dir. 
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d) İspark Otopark Alanlarında Bulunan 267 Adet Raket ve  
375 Adet Billboard Tipi Reklam Alanları

İstanbul’da çeşitli lokasyonlarda işletilen açık ve kapalı otopark alanlarında bulunan 
267 adet raket ve 375 adet billboard tipi reklam uygulamasının 05.03.2029 tarihine 
kadar Medya AŞ tarafından yapılan ihalesi İstanbul Kültür ve Sanat Ürünleri Ticaret 
AŞ tarafından kazanılmıştır.

Şirketimiz de 267 adet raket tipi reklam uygulamaları işi 15.07.2020 tarihinden 
05.03.2029 tarihine kadar kullanım hakkı ihalesi neticesinde Urbanmedia Reklam ve 
İletişim Hizm. AŞ tarafından, 375 adet Billboard tipi reklam uygulamaları işi 01.07.2020 
ile 05.03.2029 tarihine kadar BVA Reklam ve Danışmanlık Hizm. AŞ tarafından kaza-
nılmıştır. Sözleşme devam etmektedir.

e) T1 Tramvay Hattı 46 Adet - T3 Tramvay Hattı 2 Adet Vagon  
Dış Yüzey Reklam Alanları

T1 tramvay hattında çalışan 46 adet vagon (23 dizi) ve T3 tramvay hattında çalışan 2 
adet vagonun dış yüzeylerinde bulunan dış yüzey reklam alanlarının 18.03.2022 tarihine 
kadar kullanım hakkı olan iş Medya AŞ’nin yaptığı ihale sonucunda İstanbul Kültür ve 
Sanat Ürünleri Ticaret AŞ tarafından kazanılmıştır.

Şirketimiz de 01.06.2020 ile 18.03.2022 tarihleri arasındaki T1 ve T3 Tramvay Hatları 
Vagonları Dış Yüzey Reklam Alanlarının Kiraya Verilmesi ve Reklam Alanlarının Açık 
Hava Reklam Yönetim, Satış ve Bilgi Sistemi ile Tanıtım ve Pazarlama Faaliyetinin 
Yürütülme İşi ile ilgili yaptığı ihale, Nova - Term Isıtma Sistemleri İnş. Taahhüt San. ve 
Tic. Ltd. Şti. tarafından kazanılmıştır.

Nova - Term Isıtma Sistemleri İnş. Taahhüt San. ve Tic. Ltd. Şti. tarafından sözleşme 
edimlerinin yerine getirilmemesi nedeniyle sözleşme fesih edilmiştir.
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f) İstanbul Otobüs İşletmeleri Tic. AŞ Tarafından Kiralanmış 
Hatlarda Çalışan 1.078 Adet Otobüsteki Dış Yüzey Reklam Alanları  

İstanbul Otobüs İşletmeleri Tic. AŞ Tarafından Kiralanmış Hatlarda Çalışan ve İşletme 
Sorumluluğu İstanbul Otobüs İşletmeleri Tic. AŞ’ye Ait Olan 1.078 Adet Otobüsteki Dış 
Yüzey Reklam Alanları İşletmeye Verilmesi İşi ihaleye çıkmış olup iş bu ihale 26.12.2022 
tarihine kadar İstanbul Kültür ve Sanat Ürünleri Ticaret AŞ tarafından kazanılmıştır.

Şirketimiz de 1.078 adet otobüsteki dış yüzey reklam alanlarının işletmeye verilmesi 
ve reklam alanlarının açık hava reklam yönetim, satış ve bilgi sistemi ile tanıtım ve pa-
zarlama faaliyetinin yürütülmesi işi ile ilgili yaptığı ihale 27.01.2020 tarihinden itibaren 
Core Medya Tanıtım ve İletişim AŞ tarafından kazanılmıştır. 26.12.2022 tarihi itibariyle 
sözleşme sona ermiştir.

g) Üst Geçit Alın Yüzeylerinin Reklam Alanı  

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mülkiyeti ve Tasarrufu Altında Bulunan Üst Geçitlerin 
Alın Yüzeylerinin Reklam Alanı Olarak 100 Adedinin 3 Yıl Süreyle İşletilmesi İşi ihalesi 
04.08.2023 tarihine kadar İstanbul Kültür ve Sanat Ürünleri Ticaret AŞ tarafından ka-
zanılmıştır. Şirketimiz de, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mülkiyeti ve Tasarrufu Altında 
Bulunan Üstgeçitlerin Alın Yüzeylerinin Reklam Alanı Olarak 3 Yıl Süreyle İşletilmesi 
İşini yaptığı ihale, 05.08.2020 tarihinden 05.08.2023 tarihine kadar BVA Reklam ve 
Danışmanlık Hizm. AŞ tarafından kazanılmıştır.

İşletme Sözleşmesi’nin 7.6. maddesine istinaden işletme bedeli ile reklam uygulama-
larının adetlerinde %20 oranında eksiltme yapılması hususunda 06.10.2020 tarihli ve 
753 sayılı Başkanlık Oluru alınarak, 100 adet olan üstgeçit reklam alanları 80 adete 
düşürülmüştür. İlgili çalışma 80 adet olarak tamamlanmıştır. Sözleşme devam etmek-
tedir.
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h) Mevcut ve Tesis Edilecek 2.000 Adet Raket, 400 Adet Megalight 
Tipi Reklam Uygulaması

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mülkiyeti, Yönetimi ve Tasarrufu Altında Bulunan 
Alanlarda Mevcut ve Tesis Edilecek Olan 2.000 Adet Raket Tipi Reklam Uygulaması ile 
400 Adet Megalight Tipi Reklam Uygulamasının 10 Yıl Süreyle İşletmeye Verilmesi İşi 
yapılan ihale neticesinde 04.08.2030 tarihine kadar İstanbul Kültür ve Sanat Ürünleri 
Ticaret AŞ tarafından kazanılmıştır.

Şirketimiz de, 2.000 adet raket tipi reklam uygulaması işi ile ilgili yaptığı ihale 
05.08.2020 tarihinden 04.08.2030 tarihine kadar Urbanmedia Reklam ve İletişim 
Hizm. AŞ tarafından kazanılmıştır. 140 adet megalight ve 200 adet lightbox tipi 
reklam uygulamaları ile ilgili ihale 24.08.2020 tarihinden 04.08.2030 tarihine kadar 
BVA Reklam ve Danışmanlık Hizm. AŞ tarafından kazanılmıştır. 60 adet led ekran tipi 
reklam uygulamaları ile ilgili ihale 05.08.2020 tarihinden 04.08.2030 tarihine kadar 
Panoffect Medya AŞ tarafından kazanılmıştır. 03.01.2022 tarihinden 04.08.2030 tari-
hine kadar ise Reklam İstanbul Medya ve Reklamcılık AŞ ile devir sözleşmesi imzalanmıştır.
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İşletme Sözleşmesi'nin 7.6. maddesine istinaden işletme bedeli ile reklam uygulama-
larının adetlerinde %20 oranında eksiltme yapılması hususunda 14.09.2020 tarihli ve 
665 sayılı Başkanlık Oluru alınarak, 1.600 adet raket, 200 adet lightbox, 72 adet me-
galight ve 48 adet led ekran olarak güncellenmiştir.

• 1.600 Adet Raket / 1.190 Adet Mevcut 410 Adet Tesis Edilecek

• 272 Adet Lightbox /Megalight 265 Adet Mevcut 7 Adet Tesis Edilecek

• 48 Adet Led Ekran / 34 Adet Mevcut 14 Adet Tesis Edilecekı) 
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ı) Avcılar Beylikdüzü Metrobüs Hattı Durak ve Reklam Alanları

Şirketimiz ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi Emlak Yönetimi Daire Başkanlığı Reklam 
Müdürlüğü arasında imzalanan "Avcılar-Beylükdüzü Metrobüs Hattı Durak ve Reklam 
Ünitelerinin İşletme Karşılığında Yaptırılması İşinin 10 Yıl Süre İle İşletmeye Verilmesi İşi 
Sözleşmesi"  kapsamında Şirketimiz ile Core Medya Tanıtım ve İletişim A.Ş. arasında 
imzalanan sözleşme İBB Emlak Yönetimi Daire Başkanlığı Reklam Müdürlüğü tarafın-
dan Başkanlık Oluruna istinaden feshedildiğinden şirketimiz ile alt işletmeci arasında 
imzalanan sözleşmenin de feshine karar verilmiştir. 

i) Reklam Faaliyeti ile İlgili Diğer İşlemler 

Şirketimiz ile İstanbul Dijital Medya Ticaret A.Ş. arasında mevcut; “Mevcut ve 2019 
yılı sonuna kadar tesis edilecek tüm raylı sistem istasyonlarındaki sabit ve dijital bilgi 
platformu kapsamındaki toplam 16.500 m² reklam alanının 02/12/2028 tarihine kadar 
kullanım hakkının verilmesi işi”, “T1 ve T3 tramvay hatları vagonları dış yüzey reklam 
alanlarının kiraya verilmesi ve reklam alanlarının Açıkhava reklam yönetim, satış ve 
bilgi sistemi ile tanıtım ve pazarlama faaliyetinin yürütülmesi işi” ve “İstanbulda çeşitli 
lokasyonlarda işletilen açık ve kapalı otopark alanlarında bulunan 267 adet raket ve 
375 adet billboard tipi reklam uygulamasının 05.03.2029 tarihine kadar kullanım hakkı”  
sözleşmeleri  kapsamında Şirketimize yapılan indirim ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
2020/27 sayılı Genelgesi hükümleri dikkate alınarak alt işletmecilerin 01.12.2020-
01.6.2021 tarihleri arasındaki aylık kira tutarlarına pandemi indirimi uygulanmasına, 
2021 yılında kira zammı yapılmamasına, yapıldı ise iptal edilmesine ve 01.12.2020-
01.06.2021 indirim dönemindeki  faturalarının vadelerinin altı ay uzatılmasına karar 
verilmiştir.   

Şirketimiz ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi arasında imzalanan, “İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Mülkiyeti, Yönetimi ve Tasarrufu Altında Bulunan Üstgeçitlerin Alın 
Yüzeylerinin Reklam Alanı Olarak 3 Yıl Süreyle İşletilmesi İşi’’, “İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinin Mülkiyetinde veya Tasarrufundaki Alanlarda Bulunan 3000 Adet Billboard 
ve 85 Adet Megalight Tipi Reklam Uygulamasının 10 Yıl Süreyle İşletmeye Verilmesi İşi”  
ve  “İstanbul Büyükşehir Belediyesi Mülkiyeti, Yönetimi ve Tasarrufu Altında Bulunan 
Alanlarda Mevcut ve Tesis Edilecek Olan 2.000 Adet Raket Tipi Reklam Uygulaması İle 
400 Adet Megalight Tipi Reklam Uygulamasının 10 Yıl Süreyle İşletmeye Verilmesi İşi” 
sözleşmeleri kapsamında ve  İBB Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığı Reklam Yönetimi 
Şube Müdürlüğü tarafından gönderilen yazılara istinaden Şirketimiz ile alt işletmeciler 
arasında akdedilen sözleşmelerde, sözleşme başlangıç tarihini takip eden dönemler 
için işletme bedeli artış oranının TÜFE On İki Aylık Ortalamalara göre belirlenmesiyle 
ilgili konularda gerekli iş ve işlemler yürütülmüştür. 
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Şirketimiz ile İstanbul Dijital Medya Tic. A.Ş. arasında; “İstanbul`da Çeşitli 
Lokasyonlarda İşletilen Açık ve Kapalı Otopark Alanlarında Bulunan 267 Adet Raket 
ve 375 Adet Billboard Tipi Reklam Uygulamasının 05.03.2029 Tarihine Kadar Kullanım 
Hakkının Verilmesi İşi.” Sözleşmesi ve  “Mevcut ve 2019 Yılı Sonuna Kadar Tesis Edilecek 
Tüm Raylı Sistem İstasyonlarındaki Sabit ve Dijital Bilgi Platformu Kapsamındaki 
Toplam 16.500 m² Reklam Alanının 02/12/2028 Tarihine Kadar Kullanım Hakkının 
Verilmesi İşi” Sözleşmeleri  kapsamında ve İstanbul Dijital Medya Tic. A.Ş. tarafından 
gönderilen yazıya istinaden Şirketimiz ile alt işletmeciler arasında akdedilen sözleşme-
lerde, sözleşme başlangıç tarihini takip eden dönemler için işletme bedeli artış oranının 
TÜFE On İki Aylık Ortalamalara göre belirlenmesiyle ilgili konularda gerekli  gerekli iş 
ve işlemler yürütülmüştür.
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İHALE SATIN ALMA
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İHALE SATIN ALMA

İBB’DEN ALINAN 2022 YILI MAL VE HİZMET ALIMLARI TABLOSU

Sıra 
No İştirak Adı Alım Türü İşin Adı İdare Adı Sözleşme 

Bedeli 
Sözleşme 

Tarihi  
Sözleşme  

Süresi 

1 KÜLTÜR AŞ 
HİZMET ALIMI
4734 MD. 19

İstanbul Genelinde 
Yapılacak Muhtelif 
Kültürel & Sanatsal 
Etkinlikler, Muhtelif 
Kültür & Sanat 
Organizasyonları, 
Bu Etkinlik ve 
Organizasyonların 
Tanıtım ve Duyuru 
Hizmetleri ile Muhtelif 
Baskılı Materyallerin 
Temini Hizmet Alımı İşi 

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Kültürel 
Etkinlikler 
Şube 
Müdürlüğü  

217.907.400,00 TL 18.01.2022 
19.01.2022 

-
31.12.2022 

2 KÜLTÜR AŞ 
HİZMET ALIMI 
4734 MD. 19

2022 Yılı İstanbul 
Geneli Muhtelif 
Organizasyonlar ile 
Tanıtım – Duyuru 
Çalışmaları ve Baskı 
Materyallerin Temini 
Hizmet Alım İşi 

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Halkla 
İlişkiler Şube 
Müdürlüğü 

208.494.475,00 TL 17.03.2022 
18.03.2022 

- 
31.12.2022 

3 KÜLTÜR AŞ 
HİZMET ALIMI 

KHK

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne Ait Kültürel 
Mekânların ve Gösteri 
Sanatları Merkezi’nin 
2022 Yılı İçerisinde 
İşletilmesinde, Hizmet 
Personeli ve İşletme 
Giderlerine Dair Hizmet 
Alımı İşi 

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Kültürel 
Etkinlikler 
Şube 
Müdürlüğü    

67.190.140,25 TL 31.12.2021 
01.01.2022 

- 
31.12.2022 

4 KÜLTÜR AŞ 
HİZMET ALIMI 
4734 MD. 19

İstanbul Genelinde 
Yapılacak Resmi Bayram 
& Özel Gün Kutlamaları, 
Yatırım ve Hizmetlerin 
Temel Atma Ve Açılış 
Törenleri, Muhtelif Etkinlik 
ve Organizasyonları 
İle Bu Etkinliklerin 
Tanıtım - Duyuru 
Çalışmaları ve Muhtelif 
Baskılı Materyallerin 
Hazırlanması Hizmet 
Alımı İşi

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Halkla 
İlişkiler Şube 
Müdürlüğü 

295.479.250,00 TL 30.09.2022 
01.10.2022

 - 
31.12.2022 

5 KÜLTÜR AŞ 
KİRALAMA 

2886

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Mülkiyeti, 
Yönetimi ve Tasarrufu 
Altında Bulunan 
Alanlara 60 adet Reklam 
Uygulamalı Çiçek Satış 
Büfesinin Yapımı ve 3 Yıl 
Süre ile İşletilmesi İşi 

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Emlak 
Müdürlüğü 

11.500.000,00 TL 21.11.2022 
21.11.2022

 - 
21.11.2025 

                                                                        İHALE SATIN ALMA

 

İBB’DEN ALINAN 2022 YILI MAL VE HİZMET ALIMLARI TABLOSU

SIRA NO 
İŞTİRAK 

ADI 

ALIM 
TÜRÜ 

İŞİN ADI İDARE ADI 
SÖZLEŞME 

BEDELİ 
SÖZLEŞME 

TARİHİ  
SÖZLEŞME 

SÜRESİ 

1 
KÜLTÜR 

AŞ 

HİZMET 

ALIMI

4734 MD. 
19

İstanbul Genelinde Yapılacak 
Muhtelif Kültürel & Sanatsal 
Etkinlikler, Muhtelif Kültür & Sanat 
Organizasyonları, Bu Etkinlik ve 
Organizasyonların Tanıtım ve 
Duyuru Hizmetleri ile Muhtelif 
Baskılı Materyallerin Temini 
Hizmet Alımı İşi 

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi Kültürel 
Etkinlikler Şube 
Müdürlüğü  

217.907.400,00 TL 18.01.2022 
19.01.2022 - 

31.12.2022 

2 
KÜLTÜR 

AŞ 

HİZMET 

ALIMI 4734 

MD. 19

2022 Yılı İstanbul Geneli Muhtelif 
Organizasyonlar ile Tanıtım – 
Duyuru Çalışmaları ve Baskı 
Materyallerin Temini Hizmet Alım 
İşi 

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi Halkla 
İlişkiler Şube 
Müdürlüğü 

208.494.475,00 TL 17.03.2022 
18.03.2022 - 

31.12.2022 

3 
KÜLTÜR 

AŞ 
HİZMET 

ALIMI KHK

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 
Ait Kültürel Mekânların ve Gösteri 
Sanatları Merkezi’nin 2022 Yılı 
İçerisinde İşletilmesinde, Hizmet 
Personeli ve İşletme Giderlerine 
Dair Hizmet Alımı İşi 

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi Kültürel 
Etkinlikler Şube 
Müdürlüğü  

67.190.140,25 TL 31.12.2021 
01.01.2022 - 

31.12.2022 

4 
KÜLTÜR 

AŞ 

HİZMET 

ALIMI 4734 

MD. 19

İstanbul Genelinde Yapılacak 
Resmi Bayram & Özel Gün 
Kutlamaları, Yatırım Ve 
Hizmetlerin Temel Atma Ve 
Açılış Törenleri, Muhtelif Etkinlik 
Ve Organizasyonları İle Bu 
Etkinliklerin Tanıtım - Duyuru 
Çalışmaları Ve Muhtelif Baskılı 
Materyallerin Hazırlanması 
Hizmet Alımı İşi

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi Halkla 
İlişkiler Şube 
Müdürlüğü 

295.479.250,00 TL 30.09.2022 
01.10.2022 - 

31.12.2022 

5 
KÜLTÜR 

AŞ 
KİRALAMA 

2886

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Mülkiyeti, Yönetimi ve Tasarrufu 
Altında Bulunan Alanlara 60 adet 
Reklam Uygulamalı Çiçek Satış 
Büfesinin Yapımı ve 3 Yıl Süre ile 
İşletilmesi İşi 

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi Emlak 
Müdürlüğü 

11.500.000,00 TL 21.11.2022 
21.11.2022 - 

21.11.2025 
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Kültür AŞ’nin 2022 yılında gerçekleştirdiği ihale ve alımların sayısı 1.823 adet olup 
toplam tutarı 655.388.661,54 TL + KDV olarak gerçekleşmiştir. 

İhale Usulü Adet Tutar

Açık / Pazarlık İhaleleri 4 16.867.315,80 TL  

3-g İstisna İhaleleri 35 508.459.650,00 TL  

3-g İstisna Alımları 839 110.796.136,87 TL  

Doğrudan Teminler 945 19.265.558,87 TL  

GENEL TOPLAM (KDV HARİÇ) 1.823 655.388.661,54 TL 
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EĞİTİM VE KALİTE
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a) Kültür Akademi

Ocak 2020 itibarıyla “Kültür Akademi” adıyla dijital bir platform kurarak, eğitim 
süreçlerimizi sınıflar ve masa başı çalışmalarla sınırlamadığımız, 7/24 istenilen zaman 
ve yerde web ve mobil aplikasyon üzerinden eğitim alınabilecek bir yapıya geçilmiştir.
www.kulturakademi.istanbul adresi üzerinden tüm çalışanlarımızın ulaşabildiği Kültür 
Akademi e-eğitim platformumuz Oryantasyon, Kişisel Gelişim, İş Sağlığı ve Güvenliği, 
İngilizce, MS Office ve İletişim eğitimleri ile 2022 yılında toplam 74 ana başlık 1.200 
eğitim içeriğine ulaşılmıştır.

Kültür Akademi ile tüm çalışanlarımızın etkin bir şekilde eğitimlere katılımı sağlanmıştır. 
Geniş eğitim içeriği ile çalışanlarımızın gelişim alanlarına uygun eğitimleri hızla devreye 
alarak süreç takibi ve eğitim içi sınavlarla eğitimlerin başarı ve kalitesi ölçümlenmiştir. 
2022 yılında çalışan kişi başı eğitim süresi 11 saat olarak gerçekleştirilmiştir.

b) Kültür AŞ - Entegre Yönetim Sistemlerimiz

Kültür AŞ’nin vermiş olduğu hizmetin kalitesini yükseltmek ve müşteri memnuniyetini 
artırmak amacıyla, 

• ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, 

• ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi, 

• ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği, Entegre Yönetim Sistemi, 

• ISO 27001:2017 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (10.11/01/2023 dış denetimden 
geçip belgelendirilecek)

Belgelerin geçerlilik süresi 3 yıl olup, şirketimiz her yıl dış denetimden geçmektedir. 

27.11.2022 tarihinde belgelerimizin 3 yıllık periyodu dolmuştur. 2022 yılı içerisinde sü-
reçlerimizde gerekli gözden geçirmeler ve iyileştirmeler yapılmış olup, 10.11/01/2023 
tarihinde yapılacak dış denetim ile belgelerimizin süresini 3 yıl daha uzatmayı hedef-
lemekteyiz.

c) Kültür Doküman Sistemi

Kasım 2019 yılından beri kullandığımız Kültür Doküman Sistemi ile şirketimize ait 
kalite, iş güvenliği, çevre ve bilgi güvenliği yönetim sistemlerine ait prosedürlerimiz, 
talimatlarımız, formlarımız yönetmeliklerimiz, görev tanımlarımız Kültür Doküman 
Sistemi ile birlikte standart hale getirilmiştir. Doküman Yönetimi, Süreç Yönetimi, 
Hedeflerle Yönetim, Düzeltici Faaliyet modülleri ile tüm çalışanların web ve mobil 
üzerinden 7/24 erişebildiği program çoklu dil desteği, kullanım kolaylığı, yapılacak 
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işlerin e-mail ile bildirilmesi ve hatırlatılması ile günlük iş hayatımızı kolaylaştırmakta 
ve işlemleri hızlandırmaktadır. 

Kültür Doküman Sistemi ile çalışanlarımızın tüm dokümanter verilere kolaylıkla 
ulaşılması sağlanmıştır. Bu amaçla Kalite Yönetim Sistemi'ne sahip şirketimizin Kalite 
Yönetim Politikamızı kolayca yönetebilmeleri sağlanmıştır.

d) Stratejik Plan (2020-2024)

Şirketimizin 2020-2024 hedeflerinin yer aldığı “stratejik plan” çalışmaları tamamlanmıştır.

Her yıl planlanan performans değerlendirmeleri yapılmıştır. Gerektiği (olağanüstü) 
durumlarda stratejik plan hedeflerinin revize edilmesi ve belirlenen stratejik hedeflerin 
kontrollerinin yapılması için Stratejik Plan hazırlanmış ve onay sürecindedir.

e) Arşiv Faaliyetleri

Yaklaşık 12.610 adet dosya/klasör bulunan Kültür AŞ Kurum Arşivi’ne 2022 yılında 690 
adet dosya emanet edilmiş, arşivden 366 adet dosya talep edilmiş, 450 adet dosya ise 
düzenlenmiştir.

Birimlere göre dağılımı yapıldığında Mali İşler Müdürlüğü ve İnsan Kaynakları 
Müdürlüğü’ne ait dosyalar ön plandadır. 
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KÜLTÜR AŞ 
ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ  

POLİTİKAMIZ
Kültür AŞ olarak vizyon, misyon, ilke ve değerlerimiz doğrultusunda; kültür-sanat, turizm, 
müze, yayıncılık ve açık hava reklamcılığı alanlarında, ulusal ve uluslararası düzeyde 
kabul görecek seviyede kaliteli ve zengin içerikli ürün ve hizmetler sunmayı, Entegre 
Yönetim Sistemi ile yasal gerekler doğrultusunda hareket etmeyi, paydaşlarımızla güçlü 
bir güven ilişkisi kurmayı ve sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmayı amaçlıyoruz.
Bu amaç doğrultusunda;

Şirket hedeflerine ulaşmayı etkileyebilecek risk unsurlarını ve fırsatları, kurumsal risk 
yönetimi yaklaşımı kapsamında değerlendirmeyi, izlemeyi ve gerektiğinde aksiyon 
almayı,

Uygulamalarımızda tüm paydaşlarımıza karşı şeffaf olmayı,

Sistematik yaklaşımı iş prensibi olarak görerek sektörümüze örnek olmayı, 
çalışanlarımızdaki farkındalığı artırarak ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 
standartlarının gereklerini tüm çalışanlarımızın katılımı ile uygulamayı ve sürekli 
geliştirmeyi,

Hizmet odaklı olup, başta hemşehrilerimiz olmak üzere tüm paydaşlarımızın 
beklentilerini karşılamada ve müşteri şikâyetlerini etkin olarak ele almada sürekliliği 
sağlamayı,

Teknolojik gelişmeleri takip etmeyi, hizmet, içerik ve süreçlerimizde düzenli ve sürekli 
olarak tasarım, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları yapmayı,

Birincil ve ikincil mevzuatlara uyumu önceliğimiz olarak görmeyi,

Faaliyetlerimizde iş sağlığı ve güvenliğini sağlamaya ve iş kazalarını önlemeye yönelik 
sistemler geliştirmeyi,

Enerjiyi verimli kullanmayı, yenilenebilir enerji kaynaklarının enerji kullanımındaki 
payını artırmayı,

Atıkları ve doğal kaynakların kullanımını azaltmayı, geri dönüşüm oranını artırmayı, 

Doğal hayatı ve çevremizi korumaya odaklanarak insana ve çevreye saygılı olmayı,

Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği konularında komşu tesisler, yetkili merci ve yerel 
yönetimler ile oluşturulacak iş birliklerini artırmayı ve iyi uygulamalar ile örnek olmayı,

Bilgi güvenliğini sağlamayı ve bu kapsamdaki gerekli faaliyetleri yapmayı,

Acil durumlara müdahale edebilecek şekilde yapılanmayı,

taahhüt ediyoruz.



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2022

146

TEKNOLOJİ YATIRIMI FAALİYETLERİ
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TEKNOLOJİ YATIRIMI FAALİYETLERİ

Dijitalleşmenin giderek önem kazandığı günümüzde, şirketlerin gerçekleştirdikleri 
tüm faaliyetlerinde bu gelişen dijital çağın gereklerini yerine getirmesi kaçınılmaz 
hale gelmiştir. Kültür AŞ, teknoloji altyapısının oluşturulması, bilişim sektörü ürün ve 
çözümlerinin yakından takip edilmesi, tüm alanları kapsayıcı çözümler geliştirilmesi, 
etkin zaman yönetiminin sağlanması, insan hatalarının optimize edilmesi, organizasyon 
ve faaliyetlerin sorunsuz ilerlemesi kapsamındaki çalışmalarına devam etmektedir.

2022 Yılı Faaliyetlerimiz:

Şehrin yeni kültür sanat portalı Radar İstanbul kullanıma sunuldu!

İstanbulluların şehirde var olan kültür sanat etkinliklerini tek platformda keşfedebildiği; 
harita özelliği ile en yakınındaki etkinlikleri görebildiği mobil uygulama Radar İstanbul 
hayata geçirilmiştir.

Kültür sanat sektörünün ve en büyük 10 biletleme şirketinin altyapısı ile entegre edilen 
uygulama, kullanıcılarına sahne sanatlarından müzelere, müzikten spora farklı ilgi 
alanlarına yönelik güncel etkinlik programı sunmaktadır.

IOS ve Android işletim sistemli mobil cihazlara uyumlu olan ücretsiz uygulama 
sayesinde, zamandan tasarruf edilerek etkinlik bileti kolaylıkla oluşturulabilmektedir.

Kültür AŞ Yazılım ve Teknoloji ekibi tarafından geliştirilen uygulama kısa süre içerisinde 
200.000 indirilmeye ulaşmıştır.

• Kültür AŞ Genel Merkez, kültür merkezleri, İstanbul Kitapçıları ve müzeler de bulunan 
BT ekipmanlarını yenileyerek sarf malzeme ve BT giderleri minimum seviyeye 
düşürerek yaşanılan sorunları azaltılarak çalışma performansları yükseltilmiştir.

• Kültür AŞ’ye ait olan lokasyonlardaki network altyapıları değiştirilmiştir. Güvenlik 
seviyeleri arttırılarak bilgi güvenliği sağlanmıştır. Yedekli hatlara geçirilerek stabil 
olarak çalışmaları sağlanmıştır.

• Kitapçılardaki çalışanların ve misafirlerin zaman kaybetmeden ürünlerdeki fiyatları 
çok hızlı bir şekilde görebilmeleri için ‘’Fiyat Gör’’ olarak adlandırılan barkod okuyucu 
cihazlar konumlandırıldı. Bu cihazların yazılımı Kültür AŞ Yazılım ve Teknoloji ekibi 
tarafından geliştirilmiştir.

• Ofis ağındaki (Kültür AŞ’ye bağlı lokasyonlarda) Wi-Fi erişiminin güvenlik seviyesi 
yükseltilerek çalışanların kurumsal kimlikleri ile bağlantı yapmaları sağlanmıştır. 
Aynı zamanda misafir ağları oluşturularak dışardan gelen insanlarında bu kablosuz 
ağ hizmetinden yararlanması sağlanmıştır.

• Çalışanların kullanmış olduğu donanımsal olarak yetersiz bilgisayarların ihtiyacı 
karşılayabilecek güncel bilgisayarlar ile değişimi gerçekleştirilmiştir.
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• Kültür AŞ Genel Müdürlük’te bulunan toplantı odası girişlerine, günlük rezervasyon 
bilgilerini gösteren bilgi ekranları kurulmuştur.

• Müzelerimizdeki ziyaretçi girişlerinin daha hızlı olması için Kültür AŞ Yazılım ve 
Teknoloji ekibi tarafından geliştirilen bilet satış uygulaması aktif hale getirilmiştir.
Biletlerin basımları bu sistem üzerinden gerçekleştirilerek güvenlik, maliyet, zaman 
ve raporlanabilme açısından kazanım sağlanmıştır.

• Toplu bilet satışı için QR sistemi geliştirilmiş ve bu sayede e-bilet olarak firmaların 
toplu halde bilet almaları kolaylaştırılmıştır.

• ISO 27001:2017 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi çalışmalarımız devam etmekte 
olup, 2023 yılı itibarıyla Entegre Yönetim Sistemlerimize belgelenerek entegre 
olması planlanmaktadır.
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FİNANSAL DURUM 
BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ
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a) 01 Ocak – 31 Aralık 2022 Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolar ve 
Bağımsız Denetçi Raporu

İSTANBUL KÜLTÜR VE SANAT ÜRÜNLERİ TİCARET A.Ş. VE İŞTİRAKİ
31 ARALIK 2022 VE 2021 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOLARI 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Bağımsız  
Denetimden Geçmiş

Bağımsız  
Denetimden Geçmiş

Cari Dönem Önceki Dönem

VARLIKLAR Dipnot 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021
    
Dönen Varlıklar    

Nakit ve Nakit Benzerleri 30  34.969.753    1.996.726 

Finansal Kiralama Alacakları, Net 64.339.975 81.965.485 

Finansal Kiralama Alacakları 11 -- --

Finansal Kiralama Alacakları Kazanılmamış Gelirler (-) 11 -- --

Ticari Alacaklar 4 377.859.137 253.752.919 

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 3 274.617.539 163.071.361 

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 103.241.598 90.681.558 

Diğer Alacaklar 5 10.483 118.663 

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 10.483 118.663 

Stoklar 6 22.626.674 9.247.058 

Peşin Ödenmiş Giderler 7 11.889.738  2.447.197 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 7  -- -- 

Diğer Dönen Varlıklar 15 294.252 122.508 

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 511.990.012        349.650.556

Duran Varlıklar

Finansal Kiralama Alacakları, Net 462.864.562 559.474.334 

Finansal Kiralama Alacakları 11 -- --

Finansal Kiralama Alacakları Kazanılmamış Gelirler (-) 11 -- --

Ticari Alacaklar 4 -- --

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar -- --

Diğer Alacaklar 5 2.982.083 1.264.587 

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 3 773.296 914.824 

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 2.208.787 349.763 

Finansal Yatırımlar 29 7.875.000 7.500.510 

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 8 3.398.314  3.285.193 

Maddi Duran Varlıklar 9 23.727.799 16.707.183 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 10 17.720.984 13.789.302 

Kullanım Hakkı Varlıkları 11 4.050.779 10.661.544 

Peşin Ödenmiş Giderler 7 195.427 15.206 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 23 13.557.627 11.675.798 

TOPLAM DURAN VARLIKLAR  536.372.575        624.373.657 
  
TOPLAM VARLIKLAR  1.048.362.587        974.024.213 
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İSTANBUL KÜLTÜR VE SANAT ÜRÜNLERİ TİCARET A.Ş. VE İŞTİRAKİ 
31 ARALIK 2022 VE 2021 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOLARI 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş

Cari Dönem Önceki Dönem

KAYNAKLAR Dipnot 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Kısa Vadeli Yükümlülükler    

Diğer Finansal Yükümlülükler 25 -- --

Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 11 134.030.535 124.990.116 

Ticari Borçlar 4 261.402.014 197.718.956 

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 3 95.799.630 79.429.112 

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 165.602.384 118.289.844 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 14 9.042.726 7.398.788 

Diğer Borçlar 5 8.653.476 6.063.658 

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 3 1.040.487 216.019

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 7.612.989 5.847.639           

Ödenecek Vergi ve Fonlar 5 29.925.481 22.833.821 

Ertelenmiş Gelirler 7 14.899.522 50.736.797 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 23  13.834.578 3.395.011 

Kısa Vadeli Karşılıklar 17.915.050 10.767.978 

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 14 6.411.719 3.811.811 

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 13 11.503.331 6.956.167 

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 489.703.382 423.905.125 

Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler 11 395.819.745 467.750.623 

Uzun Vadeli Karşılıklar 46.617.957 23.803.765 

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun 
Vadeli Karşılıklar 14 46.617.957 23.803.765 

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 442.437.702 491.554.388 

ÖZKAYNAKLAR  

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 123.353.109 58.564.700 

Ödenmiş Sermaye 16  44.988.000 44.988.000 

Sermaye Düzeltme Farkları 16   348 348 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak  
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 16 (5.406.391) (5.291.101)

Aktüeryal Kayıplar (5.406.391)  (5.291.101)

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 16   8.997.600 8.997.600 

Geçmiş Yıllar Karları 16 9.869.853 810.219 

Net Dönem Karı/(Zararı) 57.772.093  9.059.634 

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 116.221.503 58.564.700 

TOPLAM KAYNAKLAR       1.048.362.587  974.024.213
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İSTANBUL KÜLTÜR VE SANAT ÜRÜNLERİ TİCARET A.Ş. VE İŞTİRAKİ
1 OCAK- 31 ARALIK 2022 VE 2021 HESAP DÖNEMLERİNE AİT KÂR VEYA  

ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş

Bağımsız  
Denetimden Geçmiş

Cari Dönem Önceki Dönem

KAR VEYA ZARAR KISMI Dipnot 1 Ocak - 31 Aralık 
2022

1 Ocak - 31 Aralık 
2021

    
Hasılat 17 1.260.440.174     639.951.795 
Satışların Maliyeti (-) 17  (1.066.550.612)   (581.086.187)
    
BRÜT KAR/ZARAR        193.889.562       58.865.608 
    
Genel Yönetim Giderleri (-) 18  (120.760.096)     (55.254.693)
Pazarlama Giderleri (-) 18  (4.177.684)          (921.997)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri 18  -       - 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 19  11.914.891       12.907.822 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 19  (6.544.833)     (15.627.470)
 
ESAS FAALİYET KARI/ZARARI 74.321.840             (30.730)
    
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 20         -            205.524 
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen  

Yatırımların Karlarından/Zararlarından Paylar 8
            1.329.242         2.435.701 

 
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI          75.651.082         2.610.495 
    
Finansman Gelirleri 21            8.160.751         9.545.098 
Finansman Giderleri (-) 21          (5.731.806)       (3.286.466)
 
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI 78.080.027         8.869.127 
    
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Geliri/( Gideri) (20.307.934)            190.507 
    
Dönem Vergi Gideri 23       (22.305.053)       (3.408.692)
Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) 23    1.997.119         3.599.199 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/(ZARARI) 57.772.093         9.059.634 
    
DÖNEM KARI/(ZARARI) 57.772.093         9.059.634 
    
Dönem Karı/Zararının Dağılımı  
Ana Ortaklık Payları 24 57.772.093         9.059.634 
  
Pay Başına Kazanç/(Kayıp) 1.284,1667          201,3789 
    
DİĞER KAPSAMLI GİDER  
    
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar (115.290)          (345.870)
    
Aktüeryal Kayıplar 22  (144.113)          (461.160)
Aktüeryal Kayba İlişkin Ertelenmiş Vergi 22  28.823            115.290 

DİĞER KAPSAMLI GİDER (115.290)          (345.870)
    
TOPLAM KAPSAMLI GELİR/(GİDER) 57.656.803         8.713.764 
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İSTANBUL KÜLTÜR VE SANAT ÜRÜNLERİ TİCARET A.Ş. VE İŞTİRAKİ
1 OCAK- 31 ARALIK 2022 VE 2021 HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN  

GEÇMİŞ ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.).
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İSTANBUL KÜLTÜR VE SANAT ÜRÜNLERİ TİCARET A.Ş. VE İŞTİRAKİ 
1 OCAK- 31 ARALIK 2022 VE 2021 HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Bağımsız 
Denetimden Geçmiş

Bağımsız  
Denetimden Geçmiş

Cari Dönem Önceki Dönem

 Dipnot 1 Ocak- 31 Aralık 
2022

1 Ocak- 31 Aralık 
2021

    
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI   113.848.293 (527.430.020)

Dönem Karı/(Zararı)   57.772.093 9.059.634

Dönem Net Karı/(Zararı) Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler   57.709.291 19.374.908

Amortisman ve İtfa Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 9-10 6.722.774 5.526.746

Kullanım Hakkı Varlık Amortismanı 11 6.610.765 6.450.523

Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların 
(Kar)/Zararlarından Paylar

8 (113.121) (2.435.701)

Kıdem Tazminatı Karşılığı 14 22.814.192 7.340.601

Vergi Karşılığı 23 22.305.053 3.408.692

İzin Karşılığı 14 2.599.908 (575.974)

Dava Karşılığı 13 4.547.164 3.259.220

Vergi Gideri/Geliri ile İlgili Düzeltmeler 23 (1.997.119) (3.599.199)

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler  (1.633.090) (555.864.562)

Stoklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler (13.379.616) (2.289.310)

Ticari Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler (124.106.218) (78.763.592)

Finansal Kiralama Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 114.235.282 (587.655.136)

Diğer Alacaklardaki Değişim (1.609.316) 18.864

Ticari Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 63.683.058 60.415.713

Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 2.589.818 2.330.807

Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Değişim (9.622.763) (1.143.601)

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamındaki Borçlardaki Değişim 1.643.938 305.393

Diğer Cari/Dönen Varlıklardaki Artış ile İlgili Düzeltmeler (2.053.572) (3.073.853)

Ertelenmiş Gelirlerdeki Değişim (35.837.275) 35.735.037

Diğer Yükümlülüklerdeki Değişim 2.823.574 18.255.116

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları  113.848.293 (527.430.020)

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI  (17.984.807) 139.930.260

Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik 
Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları

-- --

Kullanım Hakkı Varlıklarındaki Artış / Azalışlar (374.490) 145.587.359

Maddi Duran Varlık Alımları ve Satımları, Net (11.471.113) (2.061.420)

Maddi Olmayan Duran Varlık Alımları ve Satımları, Net (6.139.204) (3.595.679)

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI  (62.890.459) 375.125.385

Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Nakit Girişleri (62.890.459) 375.125.385

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ  32.973.027 (12.374.375)

DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 1.996.726 14.371.101

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 34.969.753 1.996.726
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b) Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirmesi

• Kredi Riski

Şirketin nakit kredi riski bulunmamaktadır.

• Likidite Riski

Finansal tablolara ilişkin rasyolar incelendiğinde görüleceği üzere şirketin likidite riski 
bulunmamaktadır.

• Faaliyet Riski

Şirketin faaliyetleri içinde en önemlileri olan İBB’den ihale ile alınan işler, müze işlet-
meleri, billboard, kiosk, led ekran, vs kiralama faaliyetleri her geçen yıl gelişme göster-
miştir. Mevcut faaliyetlerini her geçen yıl geliştirmekle beraber, yeni faaliyet alanlarına 
yönelmiştir. Bunun yanında İBB’nin bir iştiraki olması hasebiyle faaliyetleriyle ilgili riski 
görünmemektedir.

Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı 
Resmi Gazete'de yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin 
Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup, şirke-
tin yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak onaylanmıştır.

c) Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları

Şirketimizin 2022 yılında AR-GE gideri bulunmamaktadır.

d) Faaliyet Yılının Sona Ermesinden Sonra Şirkette Meydana  
Gelen ve Özel Önem Taşıyan Olaylar

Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan 
bir olay olmamıştır.
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